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Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

LI LAT i T TO i E II DOI ) 

Data di presentazione 

LI LIIiIIi/II, RPF 

COSNOME NOME 

] DI BITONTO | CATERINA ! 

CODICE FISCALE 

lolalm clalnle/2/rle/ola 2/7 alz) 
Periodo d'imposta 2019 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DELL'ARTICOLO 13 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

E 
SCon questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alla 
S protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Las. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, così come modificato dal D.Las. 101/2018. 

È 
S 
= , 
“E FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 

Èl dati trasmessi attraverso quasto modellò verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di iiquidazione, accertamento e riscossione delle imposte, La base giuridica del trattamento 
+ò da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività {liquidazione, accertamento e riscossione}) di cui è investita l'Agenzia delle Entrate (art 8, 
£1 leti. &} del Regolamento). 

É CONFERIMENTO DEI DATI 

È! dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. Se | dati riguardano anche familiari 
So tezi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate, L'omissione e/o lindicazione non veritiera di dati può far 
wintorere in sanzioni amministrative 0, in alcuni casi, penali. L'incdicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere 
S gratuitamente dall'Agenzia daelle Entrate informazioni & aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. Aì sensi dell'art 9 del Regolamento UE 2018/679 comporta il conferimento 
&Sdi categorie particolari di dati personal l'utiizzo dela scheda unica per la scelta dala destinazione dell'8, del 5e del 2 per mille deill'irpe. L’effettuazione della scelta per la destinazione 

C dell'otto per mille dell’ipef è facoltativa è viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni 
Greligiose. L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'iIrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’art. 1, comma 154 della iegge 23 dicembre 2014 n.180. 
e L'effettuazione della scelta per la destnazione del due per mille a favore del partiti politici è facoltativa e viene richiestà ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, 
convertito, con modificazioni, dall’art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per | quali è riconosciuta la detrazione 

& d'imposta è facoltativo e richiede it conferimento di dati particolari. 
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PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 

I dati saranno conservati fino a] 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti 
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziarta, Per quanto riguarda i dati retativi alle scelte per là destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessì saranno conservati 
per Îl tempa necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli presso gii intermediari e/0 i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa ta corretta trasmissione delle relative 
informazioni. Saranno, inoltre, conservati per Îl tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e al contripuente che effettua la scelta di esercitare È propri diritti: tale periodo coincide con il termine di 
di prescrizione ordinaria decennate che decorre dalla effettuazione della scelta. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 

| dat! personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per l tempo strettamente necessardo a conseguire gli scopi per cui sono stat] raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonea misure per garantire 
che i dati forniti vengano trattati n modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l’Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le 
informazioni dall'alterazione, dalla disiruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo, IE modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge {centr di assistenza, 

w associazioni di categoria e professionisti} che tratteranno | dati esclusivamente per la finalità di rasmissione del modello all'Agenzia doello Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la 
5qualfiw di “titolare dei trattamento” quando 7 dati entrano nella loro disponibilità e sotto il 1oro diretto controllo. 

8€ATEGDR.'E DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 

1 suci dati personali non seranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati: 
ii} ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata iN adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine del- 
l Autorità Giudiziaria; 
ra ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate ai attamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile; i 
{3- ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti dispo- 
Ssizioni in materia di protezione dei dati personali. 
:'.fi 

E TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
S Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n, 106 - 00147, 

| 

ÉRESPÙNSABJLE DEL TRATTAMENTO 
ÈfL'Agenzia delle Entrate si avvale di $ogel Spa, in qualità di partner tecnoiogico al quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, designata per questo Responsabila del trattamento, 

ii 

È*RESFONSABJLE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 

Èll dato di contatto dei Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it 
i 
l DIRITTI DELL'INTERESSATO 

iL'interessato ha il diritto, in qualungue momento, di aottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati fomiti attraverso la consutazione all'interno della propria area riservatà, 
D area Consultazioni del sito web del'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e 
sl'integrazione di quelli incompleti e di esercitare di ogni altro diritto ai sensi degii articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicablli, Tali diritti possono essere esercitati con 
Zrichiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n 106 + 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agenziaentrate.it. Qualora l'interessato ritenga che il 
tStrattamento sia avvenuto in modo non conforme aî Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dat FPersonali, ai sensi dell'art. 77 del medesimo 
{Regolamento. Uiteriori informazioni n ordine ai suoi diriti sula protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la FProtezione del Dati PFersonali all'indirizzo 
© vww.garanteprivacy.it 
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D CONSENSO 
LuL'Ageìr‘ezcia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire Îl consensao degli interessati per trattare i loro dati personali. Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per i 
Strattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare | dati relativi a particolari oneri deducibili o per | quali è riconosciuta la 
&È detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'Irpet, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. Tate consenso viene manifestato 

mediante la sottoscrizione dela dichiarazione nonchèé la firma con la quale si effettua ia scelta dell'otto per mile dell'Ipef, del cingue per mile e del due per mile dell'Irpet. 
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FI
 

z La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 
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Codice fiscale )  |DBTCRN62R60A271L 

Quadro Quadro Quadro Correttiva Dichisrazione Dichiarazione integrativa Eventi 
TIPO DI RW VvO AG ISA nei termint integrativa (alt, 2, co, B-ter.DPR 322/98) | eccezionali 
DICHIARAZIONE l’—‘\ I”“] 

DATI DEL MUuna {0 0 Estera) di nascita Pravincia {sigia} Data di nascità $asso 
CONTRIBUENTE giorno mese anno {bartare fa relativa casella 

ANCONA AN 20 10 1962 M F|X 

tdeceduto/z tutelato/a minore Partita IVA (eventuale) 

6 7 8 02226590426 

Riservato al iquidatore ovvero al curatore falimontare 

Accettazione Liquidazione immaobili Pertado d'imposta i 
eredità giacente volontaria sequastrati Stata giarno mese annio giorno mMesa anno 

dal 2l 
RESIDENZA Comunae Frovincia (sigia) G.a.p. Codice comune 

ANAGRAFICA 

Da compilare À ia (via_ pia2za r. 
- 

s0lo se variata Tipologia (via, piazza, ecc.) — indirizzo Numero civico 

dal 1/11/2079 
a{ia data ° 

gleg;esemazrone Frazione Data della variazione Domicilo DI 

dichiarazione giorno mese anno #iscale ]g:|eanl'îa:;;;2r 
civerso dafla 4 re aaà po 2 
+esidenza prima vo: 

& TELEFONO 
SE INDIRIZZO  reiefono Cellulare Indirizzo di i ; pesta elettronica 
_5 DI POSTA prefisso numero 
ÉEE...ETTRONECA 

"ÉDDI\«'EIC5L[O Comune Provinca (sigla)  Codice comune Fusione cornuni 

“SFISCALE 
SAL 01/01/2019 ANCONA AN A271 
i 

DONMICILIO Comune Provinga (sigia)  Codice comune Fusione comuni 

FISCALE 
v AL 01/01/2020 

E 
ÌÎEIÎEIIEJSE'II'\ÌETIÎO Non rasidenti 
t Codice fiscale estero Stato estero di residenza Godica Stato astero “Schumacker’ 

&E 
[22] 

S ALL'ESTERO Stato federato, provincia, contea Località di residenza NAZIONALITÀ' 

ÉNEL 2018 
$ 1 [] Estera 
| n 

& Indirizzo 

£ 
& 2 ] Htaliana 
E CLodice fiscale (obbilgatorio, ’ i Bata cancà 
Q RISERVATO A CH (ocbia ì Codice carica giorno mese anno 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 

PER ALTRI Cognome Nome Sesso 
EREDE, {(ba:rare la relativa casella) 

CURATORE M F 
E'ÈÈ‘_“SÉÈE'ÈÎ% Data di nascita Comune (o S$tato estero) di nascita Tovincia (sigia} 
ecc. ' giomo mese anno 
(vedere istruzioni} 

TONUune 9 SAO astero) Provincia (sigia} Ca. 

ID ENZA ANAGRAFICA 
{O SE OIVERSO) 

w DOMICILIO FISCALE 

5 Rapprasentante  Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero Teisfono 
ra residenta all'astero prefisso rumero 

5 
= Bata di Inizio procadura Procedura non Deta d fine procetura Codice fiscale società 6 erte dichiarante 
g giorno mese anno sncora terminata giamo mese anno 

& 
LI 
LL 

8CANONE RAI 
SIMPRESE 
ff:t Tipologia apparecchio (Riservata ài contribuenti che esercitano attività d'impresa) 

1 
SIMPEGNO ALLA 
] PRESENTAZIONE 

STELEMATICA Codice fiscale dell'incaricato 02449190426 
Z Riservato 
malr'incaricato 
P 

I i ii Ricezione avviso telematico controlto Ricezione altre comunicazioni telematiche 
fi Soggetto che na predisposto la dichiarazione À ” : 
L i automatizzato dichiarazione 
)È‘ gienoe msse anno 

% Data dell'impegno 18 07 2020 FIRMA DELL'INCARICATO 

Lvisto Di 
ZI CONFORMITÀ 

SRiservato al CAF. 
{S° ai professionista Codice fiscale del responsabile dei C.AF, Codice fiscale del ©.A.F. 
ET 

© Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. a DEL PROFESSIONISTA 

& 
= 
a) 
W CERTIFICAZIONE 
STRIBUTARIA Codice fissale del professionista 
e 
ix Riservato 
La}t professionista 

Codice fiscale o partità IVA cdei soggetto diverso dal certificatore che na predisposto la dichiarazione e tenuto le scritture contabili 
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FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

$i attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997 

T} Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscla continua. 
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Codice fiscale ()  |DBTCRN62R60A2711 | 

FIRMA DELLA 
DGICHIARAZIONE 
Il contribuente 
dîchiara di aver 
compilato e 
àllegato i 
seguenti 
quadzi 
{barrare le 
caselle che 
interessano}. 

Fomiiari 

] ) #] #] D) C# # CA E E 1]] 1] ] C) CI EIC CU E 
invio ayviso telematico controilo invio altre comunicazioni 

automatizzato dichiarazione all'intermediario talematicne all’intermediario 

FIRMA del CONTRIBUENTE {a di chi presenta la dichiarazione per aitrî} 
Situazioni  Codice | Esonero dall'apposizione PSOE AL RA . +e 
particolari del visto di conformità bE CAI SENSIBIL EVENTUALMENTE Caterina Di Bitonto 

INDICATI NELLA DICHIARAZIONE 
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(*}) Da compitare per | sofl modetti predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua. 
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PERIODO D’IMPOSTA 2019 

CODICE FISCALE 

213 | l l n d r n 6 2 a) l ol ai a) 7i al l 

REDDITI 

j O - s Familiari a carico 

f RET O QUADRO RA — Redditi dei terreni Mod.N. | O/ 1 

À i Codice fiscale Ì 

;ACÈ,\ÎÈI]ÈÈI Reiazione di parentela (Indicare il codice fistale del c;1iLîe anche se non fiscalmente a carito} aN £ÌÎÉÀ %:È:n‘?l Pèr;;;t::àa Daìrgflzg;ne 

1 ‘C Coniuge - " : spettante afidÈemu 

BARRARE LA CASELLA: "Pimo 3 - a a 

È1É%ÈÈE? Fisuo 2 F figlio D 
50 

vS 3 E A _D 50 
4 F A D 

5 F A |2] 

& F A D 
FERCENTUALE ULTERIORE DETRAZIONE H AFFIOO PREARCOTTIVO 

7 PER FAMIGLIE DOE ALMÉENO 4 FIGLI RF A CANIO DEC CON 

e e - I - 
EQUADRO A non /valtato Tioio q0 fivatutato giori E ia nn e ENE 
sREDDITI L RAI ' 68.00 “ 1 79,00 ‘ 365 100 " ,90 ° ‘x ” 
® i Reddito dofmnicale Reddito agrario Reddito fondiario 
ÉEs::lusi j terreni Imponibile imponibile fiof impontbile 

Call'estero da i 1590 “ 175 00 ” 00 
Sincludere nel - - - - , - - - - - 

ÉQuadm RL RA2 129 ,00 1 1l146,00 365 100 00 x 

: 11 12 13 

d _ : G R 3230 s = 
; 00 00 00 
@ i{col. 1) e agrario RAS 1115 365 100 = = x 

Bo 250 ,90 276 ,00 .00 
— Vanno indicati 7 : 7 - 7 7 7 vr 

Ssenza operare — on4 93 .60 i 106,00 ‘ 365 100 00 x 
Ja rivalutazione ÎÉ 11 218,00 12 234 00 13 00 

: RAS . 3.00 4 400 ‘365 ° 100 _° 00 i ° ” 
_É 14 00 12 9 00 12 09 

5 RAS 4300 ° 4 5000 ‘365 ‘ 100 ® 00 ° ° "° 

I i " 11100 ” “00 

È ' 00 “4 00 ‘365 ° 100 © 00 ° $e 
RA7 11 12 13 

00 00 00 

m1 1100 * 4 12,00 ‘*365 ‘ 100 * 90 À ° " 

i K 27 90 À 00 

RA ' g0 ° 4 900 ‘365 * 1i00 " 00 i ° ” 
11 !00 12 20'00 13 '00 

‘ 2 4 & & B L 19 

00 00 00 RA10 7 4 “8 0 365 100 - - 

” 00 18 .,00 00 

É RAT 1800 ‘ 4 2000 ‘365 ° 100 ® 00 i i ° 
= L 2 13 

È 00 4400 00 

1 2 4 E: L) ] E) h 

i RA12 00 4 00 365 100 00 

3 ” 0 “ 00 ” 09 

H 1 7 4 3 E E L ET 

2 i .00 i 8 RA3 00 4 - [e] 365 100 - 00 _ 

D 00 .G0 09 

o i 1 z 4 5 B D] [ 19 

È RA14 00 4 - 1.,00 365 100 - 00 - 

È 00 2 .00 00 

i ' 2 0 4 5 100 l 20 $ L 10 

Ù RA1E 19 00 4 ÎZ‘ 0 365 L) - ; - 

& 00 49 ,00 00 

E i 5.0 ° 4 6,00 ‘365 ‘ 100 ° 09 : ° ” 
Eî RA16 PO z 13 
z 00 13 09 00 

iT 1 2 4 5 : a L) 104 

3 RAIT 4 00 4 - - 4 00 365 100 - 00 - 

& 00 9 00 00 

& Rm‘ 7.0 ‘ 4 g,00 ‘365 ‘ 100 ° 00 ' i ° 

É “ o # 18 00 i 00 

& i 200 ° 4 200 ‘365 “ 100 * 00 ' j i 

5 RA19 11 12 13 

E 00 4 00 00 

ù ‘ %0 2 4 00 ‘365 * 100 * 00 i i i 
g RA20 i 12 413 

| 00 ,00 00 

2 RA 5000 * 4 77,00 ‘365 ° 100 * 00 ' Pw 
& ” 00 # 17000 “ 00 
[ 

[ RA22* 10 “ 4 2,00 ‘365 ° 100 ® 00 À ® " 

% 
1 412 1a 

5 ,00 4 00 .00 

RA23 Somma colonne 11, 12 e 15 YTOTALI “ 92900 ® 2374 00 " 00 

{"} Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa tunità immobiliare del rigo precedente. 
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CODICE FISCALE 

213 | aa r d aln 6 2 l 6 oa 27 l ) 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 

REDDITI 
Famrniliari a carico 

QUADRO RA — Redditi dei terreni Mod. N. 0 2 

’ ; Cadiice fiscale j o Cotraai 
:‘%ÈÈ';ÈÈ' Relazione di parentela {Indicare il codice fiscale del cnniu;e anche se non fiscalmentae a carico) ? £;:; “ÈZÎ,Î…‘É' ZZÈÎZÈS',ÎÉ f:12| DÉ£“; 

1 ‘C Coniuge ‘ 5 spettante a È;;[en 

BARRARE ]A CASELLA: FÈF|1“É 3 
5 ® Èî{5à'fff.’r?ì…u 2 F1 fgio D 

= 2 

S3 _F D 
4 F A D 

5 F A D 

6 E A D 
7 PERCENTUALE ULTERIORE DETRAZIONE 9 NUMERO FIGU IN AFFIDO PREADOTTIVO 

PER FAMIGLIE CON ALIMENC 4 FIGLE A CARICO DEL CONTRIBUENTE 

EQUADRO A Reddito dominicala “Titolo Roddito ngrano giorni” 9950 | pafoolai — S rd d n ia 

SÉÈ?%É‘RE RA1 " %0 a ? 00 ‘365 “ 100 * 00 ° ° ” 
NI Redcdito dominicala Reddita agrario Reddito fondiaria 

È Esclusi i terreni imponibiie imponibita non imponibile 

= Sallestero da " 00 2 00 w 00 
D l!'IGÈLIGBÈ'B nel 7 z z PI z z 7 a pi 

gC!uadro RL RA2 .90 4 00 365 100 00 
È‘ ] 12 13 

1 redditi - z z 7 z i z O F 3 19 ai : dominivale 2 00 4 4,00 365 100 00 
{col. 1) e agrario RA3 ” prI t Sfeol. 3 .00 9,00 09 

Vann°""d’caf’ 1 7 3 7 s E E E EL 
Ésenza operare  RA4 21 .0 4 320 365 1060 ,00 

a rivalutazi Éa rivalutazione T 00 7 710 E 0 

È RAS . 160,00 © 4 ? 163.00 ‘365 ° 100 " ,00 i ° i 
2 ” 00 ? 360,00 “ 00 

8 RA6 54,00 ° 4 ° g3.00 ‘365 * 100 ?° 00 ° i ” 
E H 00 ? 183 .0 i D0 

È RAT 500 ° a ? 11100 ‘3685 ° 100 ° 00 ° ° i 
i 00 ” 24500 _ 00 

+ ‘00 2 3 '00 4 s L ,00 L- L 410 

RAB 11 12 13 60 00 00 
AAS i 00 i 3 00 è 5 6 n0 E E 19 

' n 00 H 00 
RA1D t ‘DD 2 4 '00 4 5 6 .00 L: E {- 

H EL '00 12 ,00 1 ‘0G 

É t ‘DD 2 PI ‘00 4 5 E !C‘G B L LI- 

L—L RA11 L 12 13 

a ,00 00 00 
É t .00 2 3 '00 d 5 L: '00 B L to 

2 RA12 11 12 13 

@ 00 00 ,00 
È RA3 f 00 2 3 00 4 s E ‘60 ® I 12 

É " 00 ® 00 ° 00 
É RA141 00 z E 00 4 5 C 00 L © 7a 

E i o # 00 i 00 
Î RA1S« 00 2 3 00 & 5 ] 00 a 10 

À H 00 ? 20 " 00 
u É RA16 7 “00 z a “a “ E L ‘60 ] L) 10 

z " 00 ” 00 ” 00 
È RAT i 00 2 3 00 z É [ r B [ 7a 

& ” 00 " 00 " 00 
-a: 
g T ‘00 2 k] ,00 4 5 LI ,GD L) L 1a 

fi RA18 S 7 RE 
L) 00 Rela] 60 
g rA9 1 00 z 3 00 4 5 [ 00 ® 7 78 

= " 00 # 00 " 00 

È rAZO 00 : j F i i 00 ' i " 
8 4 00 2 00 13 00 

È RA2I 1 ,ÙD 2 3 '00 4 $ & 00 1 F] 19 

g LI 00 12 00 73 00 

[z © 8 1 00 L 3 00 4 3 E 00 [ [ pr:] 

É RAZZ H P 12 P 12 _ 
e ' # i 

RA23 Somma colonne 11, 12 e 13 TOTALE " 00 # 00 " 00 

{"*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente. 
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PERIODO D’IMPOSTA 2019 

REDBITI 

QUADRO RB — Redditi dei fabbricati 

Mod. N. 0 l 

QUADRO RB Rencita catastale P Codice Canone Casi I Codice Cedolare  Casl part. 
REDDITI DEI non rivalutata Utilizzo giomni percentuzie canone di locazione particolari  Continuazione {"} Comune secca IMU 

FABBRICATI ‘ 452 co ® 08 ° 365 + 100 53 ® &960 ’ 2 * A271 "x 12 
E ALTRI DATI PP1 - L Abitazi rincipal Abitazione principale Stato di 

. Ra a Tassaziona ordinaria , Cedolare secca 21% _ Cedolare secca 10% Repom ' ;°gg;;apa Tgì58 ° : lramonili non locati non suggaììa a :R,… omorgonza 
l 1a gîîgi't‘ie ! 00 00 6960 00) *PoNau 00 00 00 

i A Rantita catestale Codice Canono ] Codice Cedolare - Casi pert, 
dei fabbricati non rivatutata Utilizza giorni Pnssesì%rcemuaìa canone di locazione particolari  Continuazione {"} Comune secca IMU 

Esclusi RB2 : 95 00 ° 09 2 365 * 50 5 i 00 i L: : A271 L 12 

sclusi } 
fabbricati ’ l Abitazione principale - ’ Abitazione principale | Stato di 
all'estero da ' MRPEGLI Tassazione ordinatia Coedolara secca 21% Cedatare secca 10% "ÎÈ'Ì'F soggetta a IMU immablli non focati non soggetta a IN | emergenza 

includere nel ® 00 Rolel 00| meoNniaiL 18 00 17 50 00 18 o | ” 

Quadro RL Rendita catastaie a Code Canona Cai Codee Codolare — Cai pari 
É non rivalutata Uilizzo giorni percentuale canone di locazione particolari  Continuazione ("} Comune Secca MU 

d RB3 ’ 310 o0 * 09 3 365 + 100 $ ‘ 00 ‘1 s ’ E694 ” 2 1 

“SLa rendità Abitazione principal Abitazione prineipalo , Stato di 
Écatastafe (col. 1) REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare sesca 21% Cedolare secca 10% Rì°g%“" sng;;1:flp:l;l;&a ° Immobifi on locati non 5°ggega a |E?u emergenza 

; IPONIBILI 
E;È;É;.:îf senza i 9 o " 00) MB 18 ‘00 i7 00 18 PS 

= = ; Roendita catastale Codice Canone Casi Codica Cedolare  Casi part, 
” valutazione non rivalutata Utilizzo giorni P a$Bsî:»?;m(:eratua[e canone di locazione particolari  Continuazione (") Comuns SseCCa iIMU 
É' 1 00 2 4 s € 00 7 & a L 12 

R84 Ù i 

, . . Abitazione principale Abitazione principale  Stato di 
e WEDOT , Tassazione ordinaria ” Cedoiaro secca 21% : Cedelare secca 10% ; REDDIM soggenapa IMIEF , Immobili non locati non soggegg a ‘pMU sirergenza 

s fala] o " po; mromBL É o 00 o " ra ' , ’ i a l 

É Randita catastale Possesso Codice Ctanone Casi i Codice Cedolare - Casi part, 

= non rivalutata Utilizzo sglami Percontuale canona di locazione particolari  Continuazione {"} Cormune secca IMU 
[<3] 1 00 2 L 5 ] DD + : E) 11 12 

s RBS ’ . 
L) 

3 Abitazione principale Abitazione principale _ Stato di 
% ' .ÎÈ?,%E Tassazione ordinaria Cetiolare secca 21% Cedolare secca 10% EÎI%N… s.,gge“apa EMES Iimmobili non locati non sngg…‘Ìa a ]ì1u an‘:efgsnza 
L) I 13 00 15 baAPONIBILI 7É i7 1a L 
= À .90 00 00 00 ,06 
L 

5 Rendita catastale Possesso Coglce Canone Casi Codice Cedolare  Casi part. 

I non rivalutata Liilizzo giorni percentuale canone di locazione particolari  Continuazione (*) Comuna secca iM 
E 1 o0 ? 4 5 8 00 7 s L: 12 12 

A RBS : ’ 

b i . Abitazione principale ’ Abitazione principale Stato di 
[ nÎp%y%':_1 Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Coedolare secca 109% REMD°E:"“ soggetta a IMU _ Immobili non locati non soggetta a IMU en;ogergenza 

Ez 14 18 .00 ,00 00 | MPONB 00 09 .00 
Rendita catastale FPossesso Caodica Canone Casi i Codica Cedolare  Casi part, 
non rivalutata Uititlizzo giorni percentuale canone di locazione paricolari  Continuazione ("} Comune secca IMU 

i 2 d & & i B E 14 12 

RE7 00 ,00 

Ì inari 21% n | REDom Abitazione principale +mmobili non focati Abitazione principale _ Staio di 
' ;PÈ‘&‘;U a ‘Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 ; Cedolare secca 10° HO soggetta a IMU ” mmobili non locaî non soggetta a IMU en32rgena 

00 00 .00] MPone 00 00 08 
Rendita catastaie Possessa Codita Canone Casi i Codice Cedolare  Casi part 
non rivalutata Utilizzo giorni parcentuale canone di locazione particolari - Continuazione (*) Camune sacca IMU 

1 2 4 5 L 7 8 8 11 12 
00 00 

ii RÉ8 À À 

E i - reEbT Atitazione principale : non locati Abitazione principale  Stato di 
= o , Tassazione ordinaria , Cedolare secca 21% Cadolare sacca 10% RO a soggetta a IMU - Emrnobili non local e fO soggetta a IMU BUÉI‘QEF!ZE 

& 00 00 00| MON 00 00 00 
& : i i i i 

= Rendita catastalo Possesso Codice Canone Casi ’ Codice Cedolare  Casì part. 

% non rivalutata Utilizzo giora} Ppercentualo canone di iocazione paricolari  Continuazione (*) Comiunae seCca IMU 
= 1 2 4 5 E 7 & s 14 2 
t 00 00 [25 Ù a 

% RES i Abitazione principala ’ ’ Abitazione principale Stato di 
g REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% Rî°gì… soggetta a IMU imrmobili non iocati non soggetta a MU  emerganza 

ONA 18 u:: PaPONIALI 1a 00 14 00 15 00 impoNBILI 15 00 7 ,UÙ 18 ,DD 

i LI 14 18 15 37 EI 
STOTALI RB10 ,0 00 00 6960 00 iRone 00 50 00 00 

S mposta imposta impasta Totale imposta 
écedo\are secca - RB11 . codolare secca 21% 2 cedolare secca 10% , cedolare secca 

À 00 6 00 696 D0 
u ’ - E: i, Conliegtiinon - Anno dich. 

3 Sezione l i. di rigo — Mod, fi Data Sarla Numaro e sattonumero Codice uffido  Codice Identificativo contratto superorla 30 959 IGIAMU 

|a] - e 1 2 3 4 e 7 8 
& Dati relativi REB21 ; 

ai contratti 
di locazione  RB22 i 

RE23 / 
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{) Barrare la casella se sì tratta dello stesso terreno o delia stessa unità imimaoblfiare del rigo procedente. 
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PERIODO D’IMPOSTA 2019 

L 

REDDITI 

QUADRO CR - Crediti d’'imposta 

—-»…ntrate S 

QUADRO RC — Redditi di lavoro dipendente 

Mod. N. e 

QUADRO RC RC1 Tipologia reddito - ' 2 Indeterminato/Determinato “ 2 Redditi (punto 1, 2 è 3 CU 2020} 
3 

2472 ,00 

Alti dati 

REDDITI DI — RC z 2 343900 

LAVORGO 
RC3 

00 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 

SOMME PER Éodice Somme tassazione ordinaria Somme imposta sostituiva 

PRENMI DI 1 z 3 4 
Sezione l 

RISULTATO 
.00 .00 

Ritenute Imposta sostitutiva Banefit 

00 

Benefit a tassazione orcinaria 

è 
00 00 

Reddltl di 
lavoro 
dipendernte è 
assimilati 

E WELFARE 
RC4 AZIENDALE 

(compilare s0lo,. Lpzione. o rettifica, —  Assenza 
nei casi previsti Tass, Ord. Tass sost, requlsrh 

nelle istruzioni) — ! " 00 i 

Sommae asseggettate ac Imp. sost, 
da assoggettare a tass. ord 

Somme assoggettate a tass. ord, 
da assoggettare ad imp. sost. 

12 

G0 

imposta sostitutiva a debito 
Fccedenza di imposta sostitutiva 

trattenuta e/o varsata 

13 
.00 00 

Casi Îflicnierì 

Quota asente dipendente 
Quota esente frontalierì Campione d'italla 

RCS5. - 00 ? 

Quota essnto pensioni 

00 & cui LS0 * 

RÉ4 col.3 + RC2 cal, 3 + RC3 col. 3 + RC4 cal. 10 — RC4 cal. 11 - R
CS col. 1 — RCS col. 2 » RCS col, 3 (riportare in RN4 col.5) 

.00 ) TOTALE ° 5911 00 

RC6 Periodo di tavoro (giorni per i quali spettano le detrazio
ni} Lavoro dipendente 

‘ a
rt
hu
ri
nf
or
ma
ti
ca
.c
om
 

365 Pensione 

S$ezione H 
Altri redditi 

massimilati 
Redditi (punto 4 è 5 CU 2020) .09 Alri dati ° 

RC7 Assegno dei coniuge 
Ea quelli di lavoro 
È dipendente 

,00 
RC8S 

E RG$ Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totate al rigo RN1 
cel. 5 

TOTALE +00 

È 
“ Sezione ] Ritenuta 

sRitenuto IRPEF e addizionale regionale 

S addizionali {(punto 22 CU 2020} 

e regionale 2 3 

è comunale 1 

S aliRPEF RC10 00 00 
i Ritenuta imposta sostitutiva R.LT.A. 

sRitenute IR 
Ritenute acconto 

FEF 

{punto 21 del CU 2020 & RC4 col. 13} 
(punto 26 CU 2020} 

at
o 

i 00 

addizionala comunale 2019 

.00 

Ritenute saldo 
addizionale comunale 2018 

{punto 27 CU 2020} 

,90 

Ritenute acconto 
adidizionale comunale 2020 

{punto 29 CU 2020} 

E 00 

ipSeziane ‘p‘ér ovoi  FRC411 Ritenute per lavori socialmente utili 

socialmento 
utili e altri dali RC12 

00 

ia bonus Bonus erogato - Co 
Sezione V {punto 391 CU 2020} {punto 382 CU 2020} 

i Bonus IRPEF RC14 

Esenzione ticercatori e docenti 

,o0 2 
2 00 

Sezione Vi 
, 

Detrazione per 
Fruita tassazione ardinara 

gomparto sicurezza RC15 
1 2 

e difesa 
.90 

Non frulta tassaziona ordinaria 

09 

Frilita tassazione otdinaria 

00 

QUADRO CR 
CREDITI 

s DIMPOSTA 

SSezione ll 
H prima casa CR7 Credito d'imposta per il Nacquisto della prima casa 

8e canoni 

Residuo precedente dichiarazione 

00 

Credito anno 2018 

00 

di cul cormpensato nel Mod. F24 

60 

iti 
=101 perceni CR8 Credita d'Imposta per canoni non percepiti 

.09 

L 
i - 
asezione II 
U cradito d'Importa CR9 Ineronionto 
8»"Îm”pazlm 

Residuo precedente dichiarezione 

..00 

di cui compensato nel Mod. F24 

00 

i CGodice fiscali N. rata 

CR40 Abitazione , cotecalo 2 ; 
principale 

r - 
n…':Sezm ne IV 

Totale credito 

R Credita d'Imposta 
.00 

Rata annuale 

.50 

Residuo precedente dichiaraziona 

5 00 

D & per immobili colpiti 
bx , I 
Qdaî slsma in Abruzzo Altri prgflggîx::a Codice fiscale N, rata 

= CR14 immobili 1 2 3 + 
L 

Rateazione Totale credito Rata annuale 

00 

| 
HiSezione V b Anno anticipazione Tm….amme Sornma relntegrata 

,.,.……L'.'…":’.….……… CR12 , 3 4 
<fumìl ponalono 

00 

Reintagro Residuo precedente dichiarazione 

00 

Gredito anno 2018 di cui compaensato nel Motd, F24 

.00 

|-SazL v 
…Credonrèed l2'tpnsîa CR14 Spesa 2019 Residuo anno 2018 Rata credito 2018 

w erogazioni cultura 1 ù 2 o 3 

1{CR14} e scuola 
J0 .0 ,00 

FRata eradito 2077 
Quota credito 

ricevuta per trasparonza 

09 

L) Spesa 2018 Residuo arno 2018 Spesa 2017 

CR15 , R) 
,00 

Credito anno 2019 

CR16 | 
Rasiduo precedemte dichiarazione 

00 

di cui compensato net Mod. F24 

00 

l Sezione 1X 
= Gredito d'imposta 
…videosnrveglianza 

CR17 

Residio precedento dichiarazione 

' 00 

di cui compensato niel Maod. F24 

,90 

%Sezwne Xx 
i Cradito d'imposta 
“- euroritenuta 

Residuo precedente dichiarazione Credito 

CR30 1 .00 

di cui compensato nel Mod, F24 

a 08 

Credito resicuo 

.00 

iL Sezione XIi Impoarto 

CR31 ‘ 2 ,90 

di cul compensato nel Mod, F24 

3 LL 

Queta tredito 
ricevuta per trasparenza 

,00 
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REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell’IRPEF 

QUADRO Rv - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

QUADRO RN 

IRPEF 

Re
al
iz
za
to
 c
on
 t
ec
no
lo
gi
a 
Sm
ar
i 
F
o
r
m
s
 -
 v
 

ar
th
uc
in
fo
rm
at
ic
a.
co
m 

Reddito di riferimento Gredito per fond} comuni Pardite compensabili Reddito minimo da partelipa- s 

RN41  REDDTO peér agevolazioni fiscali Credito art. 3 d.lgs.147/2015 con crediti di colonna 2 zione in società non operative 

COMPLESSIVO i 16174 o0 ° 00 " o * 00 9214 00 

&RN2  Deduzione per abitazione principale 
00 

RNS Oneri deducibili 
1304 ,00 

RNA  REDOITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo) 
7910 00 

RN5  IMPOSTA LORDA 
18159 .00 

Detrazione Detrazione Ulteriore detrazione Detrazione 

RNE Detrazioni per per coniuge a carico per figli a carico per figli a carico per altri familiari a carico 

familiari a carico 00 10 00 o * 00 

Detrazione per redditi Detrazione per redditi Detrazione per redditi assimilati 

RN7 Detrazioni di lavoro dipendente di pensione a quelli di lavoro dipendente e altri redditi 

iavoro 1i511 00 * 00 : ‘ 00 

RNS  TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA È LAVORO 
2321 co 

Detrazione canoni di i Credito residuo de fiportaro Detrazione utilizzata 

RN12 iocazione e affitto terreni ; Totale detrazione : alrigo RNS1 col, 2 , 

{Sez. V dei quadro RP} 
,90 .90 00 

Detrazione oneri ed erogazioni fiberali 

RN13 Sez. | quadro RP 
361 00 

Detrazione spese 
RN14 Sez. II1-A quadro RP 

85 o0 

RN45 Detrazione spese Sez. 1I-C quadro RP 
(50% di RP6O .00 ) 

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 
,00 

RNA17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC} 
Forze Armate 00 ? 00 

' i RiN47, tol. 1, Mod, Redditi 2018 Daetrazione utifizzata 

RN418 Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2016 ‘ o : 00 

. ' RN47, coì. 2, Mod. Redditi 2018 Detrazione utilizzata 

RN19 Residuo detrazione 
Start-up Periodo d'imposta 2017 ! 00 ? 00 

' i RN47, col. 3, Mod, Redditi 2019 Datrazione utliizzata 

RN20 Residuo detrazione 
Start-up Periodi d'imposta 2018 

1 00 ? 00 

Detrazione 
RP89 col, & Detrazione utliizzata 

RNZI invastimenti start up 1 2 

{Sez, Vi del quadro RP} 
00 +00 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 
276700 

RNA3 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie 
,00 

i i i i Reintegro anticipazioni 

Riacquisto prima Casa incremento occupazione fondi pensioni 

‘ 00 ? 00 00 

RN24 Crediti d'imposta che generano residui 
Mediazioni Negoziazione a Arbitrato 

‘ 00 ! 00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOST
A (somma dei righi RNZ3 e RNZA) 

.,00 

RN26 IMPOSTA NETTA (RNS + RNZZ -- RN25; indicare zer
o se il risultato è negativo} 

00 

R27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo
 

.0 

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale « Sisma Abruzzo 
.00 

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero 

RNZ9 l aa n n i t 2 
{di cui derivanti da imposte figurative 00 } 00 

importo rata 2018 Totale credito Credito utifizzato 

Cuitura " 00 ? 00 ? 09 

RN30 Credito Imposta ‘Totale credito Credito utilizzato 

Scuala s 00 ® 00 

Totale credito Credito utilizzato 

Videosorveglianza ’ 00 À ,00 

RN341 Credtiti residui per detrazioni incapienti 
{ci cui ulteriore detrazione per figli 

00 ) H 00 

Fandi comuni 00 Altri crediti 'imposta “ 00 

Imparto rata 2018 Totale credito Credito utiizzato 

RN32 decilti Erogazione sportiva u0 “ 00 : 00 

d'imposta Importo rata 2018 Tutale credito Credito utilizzato 

Bonifica ambientale 00 7 o * 00 
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di cui ritenute sospese IRPEF 
è Imposta sostitutiva RAT.A. 

di cui altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non utilizzate 

RN33 RITENUTE TOTALI ' 00 ? 0 ? 60 00 

RN34 COIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno menc) 00 

RN35 Crediti d'imposta per le Imprese s i lavoratori autonomi 00 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE di cui credito Quadro | 730/206 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ! 00 ? 442 00 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD, Fz4 442 00 

i i i i di cui recupero i i , di cui fuoriusciti regire di cui credito riversate B 
RN38 ACCONTI Gi cui acconti sospesi imposta Sost€lutiva di cui acconti cedut di vantaggio o regime ?orfemrìo da atti di recupero 

' o ? Da ? o * o0 DO 00 

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti " .00 Bonus famiglia 00 

Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione 
RN441 importi rimborsati dal sostituto per detrazioni Incapienti ’ : 

00 09 

730/2020 

Irpef da trattel 
da rimborsare risultante Trattenuto daj sostituto °*°gg: x,°u'gp:2"4m" Rimborsato 

RN42  da 730/2020 i 2 a 
g ,00 ,00 00 

À Bgnus fruiblie ii E RN43 BONUS IRPEF Bonus spettante in dichiarazione Bornus da restituire 

E ' 00 ? 00 ? 00 

_ÉDetermìnazione RN45 IMPOSTA A DEBITO di cul exit-tax ratelzzata (Quadro TR) — * 00 : ,00 
=dell'imposta 
É P RN46 IMPOSTA A GREDITO 

00 

Rasidui detrazioni, Stattup RPF 2018 RN19 ? 00 Startup RPF2019 RNZ0 # 00 Start up RPF 2020 RN2I : 00 
craditi d’imposta 7 T] 12 
© deduzioni Spese saritarila RN23 o0 Casa RN26, col. 1 00 Occup. RiNZ$, col, 2 .00 

È Fondi Pens, RN24, col3 - " 00 Modiazioni RNZ4, cal. 4 1É 00 Arbitrato RINZA, col. 5 $ 00 

É RNA47 Sisma Abruzzo RN25 ai 00 Cultura RNSO 26 a10] Scuola RNS0 7 .00 

E Videosorveglianza RN3 — * 00 Deduz. startup RPF 2018 “Ì 00 Deduz, startup RP 2049 2 00 

3 Doeduz. start up RPF 2020 * 00 Rastituzione somme RP3a — "° 00 Doduz, Erogaz. Liberall RPF2019°” 00 

É Deduz, Erogaz, Liberali RPF2020 “° 00 Érog. sportive RPF 2020 “ 00 Eonifica amblentalo RPF 2020 “° 00 

ÉAnn dati RNS0 Abitazione principale soggetta a IMU ‘ 00 Fondiari non imponibili * 5000 di cui Iimmobili all'estero ° ,00 

ÈAcccnto 2026 Casi particolari Reddito complessivo Imposta netta Differenza 
É RNE4 Ricalcolo reddito ; 2 3 4 

00 L t d0 b i . i 

RN62 Acconto dovuto Primo acconto ‘ 00 Secondo a unica acconto 00 

QUADRO Rv 
ADDIZIONALE RV41  REDOITO IMPONIBILE 
REGIONALE 
E COMUNMALE ALLIRPEF l00 

Sezione | RV2  ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale ? .G0 

Addizionale RVS ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA ? 

;îl‘g!anì)gaEîiî {di cui altre trattenute — ! 00 ) (di cui sospesa ® 09} 00 

U RV4 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione dî cuî credito da Quadro 1 730/2018 : 

5 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE — {RX2 col. 5 Mod, RPF 2015) ' ? 00 .00 = ' 
g RV5E  ÉECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 09 

= RV6 730/2020 
= Adddi 7 
| da gg:.-îî; Î,°à‘à“,î,',î.l£",îà,a Trattenuto dal sostituto Credito compensato con Mod F24 Rimborsato 
w risultante da 730/2020 + 2 3 ° 00 00 o0 
| 
3 RV7  ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBRITO +00 

É RV8  ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A GREDITO 00 

ÈSezìone 11-A RV9  ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni i 0,8 

ì Addizionale — RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni " ? 00 
i comunale ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
w all'IRPEF RV4t1 ' 
F 2 3 
É RC eRL 00 730/2018 00 F24 00 

È altre trattenute po (di cui sospesa ° 00 ? 00 

É RV12 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. comune di cui cradito da Quadro | 730/2019 : 

È DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE — {RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2018} ‘A271 : 00 47 00 

N RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD, F24 47 00 
[T 

g Addizionale comunale lpef ai e da tratignera © da fimborsare Trattenuto dal sostituto — Credito compensato con Mod F24 Rimborsato 
& RV14. risultante da 730/2020 1 2 a 
= 00 00 G0 

È RV45 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 00 

3 R16 ARDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 00 
= - 
Sezione I-B Aliquote Addizionali l 

a Agevolazioni ibi j cnale comunale Importo trattenuto o versato ÈQÉÉÎÈÈ= ale g Imponibile scs‘Éliî: ri Aliqueta Acconto dovuto 2%È,’;,Î.ÎÉÎ?QÎÈ r:aì (por diohiarazione Intogrativa) Acconto da versare 

%;g;"g;‘g*;zm i ? 3 ’ 5 ‘ ’ i RV17 ,00 00 ,o0 00 00 
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CODICE FISTALE 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 

L 

dei codici spesa 

REDDITI 

QUADRO RP — Oneri e spese 
Mod. N. 0 1 

E SPESE 

00 528 00 

RP2 S$pese sanitaria per familiari non a carico affetti da patologie 
esenti 

: DO 

Sezione ! 
T - 

Spese perie RPp3 Spese sanitarie per persone con disabilità 
- 00 

ÈÉÎÀÈÈ'ÎÈ la  RP4 Spese veicoli per persone con disabilità 
i : R] 

Îg";î‘lupc’df’eîfzdsîè RP5 Spese per l'acquisto di cani guida 
‘ : 00 

RP7 interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale 
00 

ÉÈÎe spese _ nno RP8 Altre spese 
Codicaspesa © 12 ° 561 00 

giindicate RP9 Altre spese 
Codco spasa ° 18 ? 750 00 

É3Éenza sottrarre RP10 Altre spese 
Codicespesa ° 29 : 14000 

"%î,î:?:".;?iî,., RP41+ Atre spese 
Codicesposa © 62 130 00 

É RP412 Aitre spese 
Codice spesa : 00 

È'Per l'elenco RP413 Altre spese 

Codice spesa 7 2 00 

+ consultare 
Data sipula 1easifiQ 

É fa Tabella nelle 
giorno mese anao Numero anno Imparto canone di leasing Prezza di riscatto 

- a a 
a a 

t 
z 3 4 

h istruzioni RP44d Spese per canoni di leasing 
09 90 

= ’ i Co caselta 1 barrata 

È ;;'î: su ai 5;ÎS‘TZÌÉÎÉ’R°È‘.‘ indicare împ0gn; :aîa Altre spese con ;£É'zîoììezle.fgofjù Tatale spese Totale spase Totale spese _ 

% RP15 determinare P2 6 RP3 a J,È'ÉÈÉ Ra detrazione 19% {col. 2 + col 2) con detrazione 26% con detrazione 30% con detrazione 35% 

lad jOrn 

7 

© etazione : 399,00 132200 1721,00 13000 00 00 

13 

Zsezione ll RP21 Contributi previdanziali ed assistenziali 
00 

= - 

&Spese e oneri 
Godice fiscale del coniuge 

&peri quali RP22 Assegno al coniuge 
’ 2 

nNspetta 

00 

Éla deduzione g o — _ i 

& dal reddito RP23 Contributi per addetti ai servizi domastici e familia
ri 

,90 

compiessivo RP24 Erogazioni liberall a favore di istituzioni religiose 
.02 

RPp25 Spese mediche e di assistenza per persone con d
isabilità 

00 

RP26 Altri oneri e spese deducibili 
Codice 21 : 1094 ..00 

SO €EÎB ÎLSÎMB 5 

Prarico d altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 
Dedeotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto 

RP27 Deducibilità ordinaria 
' o ” 1200,00 

RP28 Lavoratori di pima occupazione 
00 00 

RP29 Fondi in squilibrio finanziario 
.00 ,00 

RP30 Familiari a carico 
00 00 

u 
- 
Q 
u 

[=] 
Q 

u RP32 $Pese per acquisto o costruzione Dîî"îùpuìîels°fm"eamn Spesa acquisto/costruzione interessi Totale importo deducibile 

= di abitazioni date In locazione 1 8 2 n ? E DO 

5] 

j ' j 

iw 

7 - 

2 RP33 Restituzione somMme 
Somme restituite nel'anno  Residuo anno precadente Totala 

Fi al soggetto erogatora 
1 o ? 0 : 00 

[Ex 

+ : ’ 

& Quota Codice fiscale riò Totale importo RPF 2020 orto residuo RPF 2019 Importo residuo RPF 2018 

& RP34 invostimento , 
' Impo : tale importo R 4b'1'|p rto residu a pa j 

È Instart up 
00 00 00 .U0 

b 
importo residuo UPF 2017 

i 

a 
i 00 

ioni 
1 ù F 

É Erogazioni 
Deduziane ricevuta Deduzione propria otale (TÌÎ '{°J3;ì_ìî 2020 Importo residuo RPF 2018 

E RP36 Liberall in favore 
i 

z 
: 

: 

Z delle Onlus, OV e AP$ 
00 00 09 09 

L RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 
1304 00 

1L 

- 

Sezione lll À 
Acquisto, 

È 

eredtà o Num;ro 
N, d'ordine 

SSpee per Anno  Tipologia Cadice fiscale imonani, — donazione ra importo spesa importo rata S, re 

intervi 

dgirecupero — RP441 ‘ 2019 ” j ‘ : 1? 169400 * 16900 " 1 

del patrimonio 

iedilizio, RP42 
00 00 

wimisure 
Èantìsîsmiche e RP43 

00 60 

Èk:cmus verde RP44 

“00 00 

è RP45 
00 00 

[ 

Z RP46 
00 .00 

È RP47 
00 00 

1 Rata 2 Raà ò Rala 4 

% RPag TOTALE Rata 36% 90 s0% 16900 _ &s% 20 _ 70% 00 

RATE Rata 5 Rata - # Rata 7 Ratà Bonus$ 

8 75% 00 ao% 00 _ a5% .00 _ Varde 00 

trazione i Tetrazione 2 Detrazione ? Detrazione 4 

RP49 TOTALE De 3fi:gànna 00 etg€:ne 85 00 I| BS%DUG 00 e7n%ene 00 

DETRAZIONE Datrazione 5 o0 Detrazione 6 00 Letrazione 7 09 Rata Bonuse 00 

75% i 0% : L5% i Verde ’ 



Codice fiscale (*) |DBTCRN6 2R60A27 1L ì 213 Mod. N. 01 

Sezione IE B RPS51 N d'ordine — condominio — Codice comune — T a Foglia Particolla Subaltoro 

Dati tatastali 1 2 a 4 5 6 7 : 

identificativi 1 E694 U 23 161 ! & 

H d i ? 
ÉZÉ è":?:3;?;“:;i‘;g“ Î;…°…°,'{É{É Condominlo  Codice comuna TU sez. ‘È‘:é:g'"““° Foglio Partiselia Subtalterno 

detraziane RP52 1 2 3 4 E L) ? } I 

CONDUTTORE {estremi registrazione contratto) 
Codice idantificativo dei contratto 

î;'f:;gg;° Condominio bala Serle  Numero e sottonumero Ao;dlîgîa'ì'ao 

Altri dati H ? : 4 s ’ a 7 

RPS3 OOMANDA ACCATASTAMENTO 

Provincia U, 

Data Numero Agenzia Fintrate 

8 a 16 

Sezione Hl C 
Codice Anno s pesa sostenuta importo rata 

aa epeta Pace contributiva o colonnine por la risarica 
' ’ : ’ p 

la detrazione del 50% 

00 00 

RP56 
; 

i Codice fiscale Anno Spesa attribulta Importo ratà 

Cotonnine per la ricarica & E : , 
.,0 00 

N. Rata  Spesa arredo immobile importa rata 

E e l i : 00 00 

À RP57 S$Spesa arredo immobili ristrutturati 
f 

N, Rata  Spesa arredo immobile Importo rata 

% 

4 E 6 

È 
.00 00 

= 
Menodi  Spesa sostenuta nel 2016 importo rata 

= RP58 Spesa arredo immobili glovani coppie 
s5anni : 

E 
i 00 00 

È j N. Rata importo IVA pagata Importo rata 

RP59 IVA per acquisto abitazione dasse energetica A o B 
; 2 a 

/ 
00 ,00 

É RP&E0 TOTALE RATE 
o0 

t Sezione [V T Perisdù Casi Periodo 2008 

E intervonto Anno 2013 parficolari rideterm. rate N rata Spesa 1ofale Importo rata 

P Speso perinteventi RPG41 ‘ 2 3 ‘ s 7 5 o0 ? 00 

s i ai 
a i 

Én‘sparmìn energetloo RP62 
00 00 

î RP63 
+00 ,00 

È RPE4 
00 09 

É Rata 50% Rata 55% Rata 85% Rata 70% 

& 

E) ' 00 2 00 ? 00 00 

RP65 TOTALE RATE Rata 78% FRata 80% FRata 85% 

: o ® % 7 00 

Detrazione 50% Datrazione $$% Datrazione 65% Detrazione 70% 

‘ 00 ? o ? 0 00 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 
Detrazione 75% Detrazione 80% Detrazione 85% 

i a " L 00 

Sezione V 
i ’ - ’ 

rs iE i s 
Tipologia N. di giorni Parcentuale 

[L] S Detrazioni per RP74  Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale 
i 2 3 

Éinquilin[ g con- 

g'ratto di locazione 
N. di giorni Percentuale 

g RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di favoro 
i i g 2 

E 
[77] 

e RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

8 
00 

ASezione VI 
LL Ajtre detrazioni ’ “Yipologia ’ l O ' - 

?g RPS0 Investimenti Codice fiscale invastimento Ammontare investimento  Codice  Ammontare detrazione Tetale detrazione 

È start up 1 2 3 00 4 & o 8 00 

Î Dacadenza Start up di cui interessi su detrazione fruita Detrazione fruita Eccadenza di detrazione 

MIT a Recupero detrazione L 00 B 00 L 00 

u 

$ 
É RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella) 

É 

Caodice 

5 RP83 Altre detrazioni i 20 
e 
N Sezione VII 

Codice Imperto 

GuUtteriori dati 
: 

a P90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia 
i 00 

OQQUADRO LC ‘Totatle imposta |mpostà su Totale imposta Ritenute GU Differenza Eccedenza dichiarazione 

Z CEDOLARE cadolare secca redditi diîversi (21%)} complessiva locazioni brevi 
pracedernte 

E SECCA ' 69600 * 00 ? 69600 ‘ o ” 69600 ° 6 00 

ASULLE 
ÈLOCAZLONE 

Cedolare secca risuitante da 730/2020 

Q Detorminazione cnmpeEcmdel\îiî:ad F24 Acconti varsati Acconti sospesi Trattenuta dal sostituto Rimbonsato da 730/2020 Credito compensato F24 

E della LC1 i a a +0 14 12 

à°“°°'afe socca 6!00 661 00 00 00 00 00 

i Imposta a debito imposte a credito 
[z E 13 3 5,DD 14 00 

= 
8Accontn nàdoiafe LC2 
secca z 

Primo acconto " 264 00 Sesondo o unico accento 397 00 
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REDDITI 
QUABRO R5 
Prospetti comuni ai quadri 
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 

RS4 Quadro di riferimento 
7 

Plusvalenze e  RS2 importo complessivo da ratelzzare ai sensi dagli articoli 88, comma 4
 00 e 88, comma 2 .00 

sopravvenienze — r— — 7 L 

attive RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo R$2 
00 00 

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell’art. 88, comma 3
, lett. ), del Tuir 

00 

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo R54 
00 

{mputazione 
del reddito Codice fiscale 

Quota di partecipazione Quota di reddito 

dell'impresa 1 
2 a 

fammitiare RSE 
% 00 

E 
] Guota reddito esente da ZFU Quata delle ritenute d'acconto di cul non utilizzate ACE 

È 00 .00 .00 09 

E 
L = 

= 1 
2 3 

E 
% 00 

: RS7 

É + 5 
7 

P .00 00 00 00 

E ’ Eccedenza 2014 Eccedenza 2015 Eccedenza 2019 Eccadenza 2017 “Eccedenza e01É 

I?_Perdîbe pregresse 1 2 3 4 

tnon Compensate 

d nell'anno ex 00 00 00 00 00 

E contribuenti 

a minimi e RS8  Lavoro 
Perdite riportabili 

“Suoriusciti autonomo 
senza liriti di tampo 

— dal regime 
Édi vantaggio 

£ 
00 

È Eccadenza 2014 Eccedenza 2015 Ecsadenza 2016 Eccadenza 2077 Eccaedenza 2018 

£ 1 2 3 4 

i 00 00 00 00 00 

É RS9  Impresa 
Perdite ripartabil 

senza limiti di tempo 

,00 

Perdite dî lavoro 
autonomrno {att. 36 
c. 27, DL 22312006} 
fl°{;]::mpensate RS11 PERDITE RIPORTABILI SENZA LiMITI DI TEMPÒ 

DO 

nei no 

Perdite d'impresa Pardite da contabilità Perdito da contebilità - i - 

I"'-"|f£’;=\?l'l'llm“sate semplificata 2017 e 2018 semplificata prasento periodo Perdite in contabilità ordinaria 

nell'anno 
w 1 2 

2 4 

S RS12 00 00 (di cui al presente perdiodo 00 ) 00 

= 
E 

Ò É RS413 PERDITE RIPORTABILI IN MISURA PIENA (di cui relative al presente anno 1 00 ) 00 

& Uttli distribuiti 
' 

t da imprese DAYTI DEL. SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PART
ECIPATA 

eS estere 
Soggetto 

À 2“;::;;L?“*° Trasparenza Codice fiscale Derominazione dell'impresa estera partecipata non residente Utili distribuiti 

i 
g d'impgsiz i ? 3 

< s 00 

© per le impostea R&S2Z1 
È pagate 
& alPestero 

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO 

I Creditli d'Imposta, 

Saldo iniziale imposta dovuta £ul redalti Sugli utili distribuit Saldo finale 

° 00 ” 00 00 ? o " 00 

1 2 
a 

4 5 ’00 

RS22 

‘ 07 00 ® 00 ? o " 00 
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Codice fiscale } |DBTCRN62R60A271L | MONC 02 

Acconto ceduto Codice fiscale . Codica : Tata imporio 

per imterruzione 

del regirme RS23 
lala] 

art. 116 del TUIR 

: 

1 
2 a 

R&S24 .00 

Ammortamento Numera Importo Numero importo 

dei terreni 

RS25 Fabbricati strumentali industriali — ? ? 00 2 À 00 

RS26 Altri fabbricati strumentali 00 ,00 

Spese di 

rappresentanza 
Spese non deducibili 

per le imprese di 

aSI 

iUova RS28 
costituzione 

D,M. del 9/11/08 

.00 

ant.1ce.3 

Prezzi 
Possasso 

: P ' E 

di trasferimento RS32 
dm:menmzime ; Componanti positivi : Componenti negativi 

00 00 

Consorzi di 
, 

’ 

- 
Codice fiscale Ritenute 

imprese R533 i 
2 

00 

Estremi 

gidentificativi Codice fiscale Codice di identificazione fiscale astero 
8rapport; ‘ 2 

Sfinanziari 

£& È RS35 
= 

É Denominazione operatore finanziario 
Tipo di rapporto 

j : ‘ 

,;,Deduziqgî Incrementi del capitale proprio Decrementi dei capitale proprio Riduzioni Differenza Patrimonio netto 

Eper capitale 
Sinvestito ' ai 0 ? 00 + 0 5 00 

roprio (ACE 
FE\=p Prio { ) 

Minor importo Rendimento 

i 
‘ 00 1,3% 7 00 

'É 
Codice fistale Rendimento attribuito Eccedenza riportata Rendimenti totaii 

& RS37 ° ’ 00 ” 0 00 

& 
£ 

Reddito d'impresa Totala Rendimento nozionale 

É 
Rendimento ceduto di spettanza dell'imprenditore società partecipate/Imprenditore 

È 
À 0 ? o # 00 

Randimento nozionale Rendimento imprenditore Eccedenza trasformata 

società partecipate utilizzato in credito IRAP Eccedenza riportabile Godice Stato astero 

* 99 " o f 0 " o0 ” 

Elemerdi conoscitivi 

interpello GContferimenti art 10, co, 2 Conferimenti col. 2 sterilizzati Corrispettivi art. 10, co. 3, lett a)  Corispettivi col. 4 sterilizzati 

‘ : . o t o # 00 

= 
[%] RS38 Corrispettivi art 10, co. 3, lett. b} — Corispettivi col. 6 steritizzati Incrementi art. 10, co. 3, lett c Incrementi col, 8 sterilizzati 

LL 

& ‘ K o f 00 ® 00 

= 

E 
l Confirimenti aft, 10, co. 4 Confirimenti col. 10 sterilizzati 

[EX) 8 19 00 11 00 

— Riternute regime 

, 

Îfidi vantaggio 0 

Ritenute 

S regime R&E4 

00 

Sforfetario 

i 

fuCasi particolari 

Éca"°"e RAI intestazione abbonamento 
Numero abbonamento 

z ' 
2 

[] 

fi Comune 
Provinela {sigla)  Codice comune 

É 3 

4 5 

z R$41 
u Frazione, via e nurmero civico 

CSap. 

d ‘ ’ 
LTE] 
] 

É Categoria Data versamento 

b : aglormo — mese anno 

HÀ) 
a 
[a] 

E Ù 
? 

u 

= 
[ 

É 3 

LI +s 

a) 
& RS42 

z s 
’ 

w 
= 
a 
[ . 
i & ggiorna  mese anno 

8 



Codice fiscale (*) DBTCRNA2R 2 Mod. N. (5 [_O_J,.J 

Praspetto Valore di bilaricio Valore fiscale 
dei crediti RS48 Ammontare complessivo dellè svalutazioni dirette e degli accantonamentti 1 ? 

risultanti al termine dell’esercizio precedente n ca 

RS49  Perdite dell’esercizio 
00 00 

RSSO  Differenza 
00 ca 

RS51  Svalutazioni e accantonamenti dell’esercizio 00 09 

RsSs2  Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risuftanti a fine esercizio ,00 .00 

R553  Valore dei crediti risultanti in bilfancio 
po 00 

Dati di R3S397 _ Immobilizzazioni immateriali 
00 bilancio — RS98 immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali 00 ? 00 

E RSS9 _ Immobilizzazioni finanziarie 
60 8 RS100_Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotii finiti 00 

È R$101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante 
00 

È R$102 _ Altri crediti compresi nell'attivo circolante 
.00 E R$103_Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 00 ; RS104_Disponibilità liquide 
:90 È RS105_Ratei e risconti attivi 
00 5 RS3106 Totale attivo 

0 E R$107 Patrimonia netto Saido iniziale _ 00 # 00 
% RS108 Fondi per rischi e oneri 

:90 É RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 
00 

= RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo 00 
g RS111 _ Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo 60 $ RS112 Debiti verso fornitori 00 [=:] È RS113 Altri debiti 

- R3114 Ratei e risconti passivi 
.00 

RS5115 _ Totale passivo 
60 

RS#16 Ricavi delle vendite 
00 

RS117_Aitri oneri di produzione e vendita {di cui per lavoro dipendente c0) +90 
Minusvalenze N. atti di disposizione Minusvalenze edifferenze - RS118 : ‘ Ssposizi 2 
negative 00 

w RS119 N. atti di disposizione Minusvalenze / Azioni N. atti di disposizione Nilnusvalenze/Altri titoli Dividendi 
& ’ : 00 ’ ‘ 00 00 L- 

GVariaziorne dei 
criteri di 

wvalutazione - RS120 
Îfi&°'"""g‘:;fl°"e 
A 4 DN 

. L3 A 2018}  RS136 i É gosto 2016) Esistenza dei presupposti per ia riduzione dei termini di decadenza 
u Conservazione 
o dei documenti 

Srilevanti ai R$140 
E fini tributari 

02 EPatent box 
Riîmero peni Reddio agevolabile iglD-M. 28/11/2017] RS142  Sofiware protetto da copyright (art, 8, ©. 1, lett.a) 

: 
i 00 
E ® RS143 Brevetti industriali (art.6, a. 1, lett.b) ' : = 

00 
ETT] 

f 
r R5144 Disegni e modelli {art.5, c. 7, leit.o) 1 2 
[ 

x ,00 
AN 

É RS$145 PFrocessi, formule e informazioni industriali (art.6, c. 1. lett.d) ‘ : o 2 
i e 

= RS146 Beni immateriali collegati da vincolo di tomplementarità (art.8, c. 1. lett.e} i : P = 

i f} 
4 Patent box 

{ArL4, DL 34 

O del 2019} RS147 
Opzione _ ! dchsrîjzsesnîezione 

C
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Codice fiscale (* DBTCRN62R60A271L _] Mod. N. (*) Lo1] 

Grandfathering Numero marchi Reddito agevolabile 
{Patent hox) ; 2 4 & & 7 

RS148 00 Società correlate 
Î inazi Reddito complessivo ‘ ’ , ’ impontiile i, 5;fif;i:':à::zmne RS149 . fidmm"jgam Imposta rideterminata Acconto Irpef rideterminato addizionale comunale ; Addizionale comunale 

i 00 ? 00 ? 00 ,00 00 
ZONE Codice ZFU EÎ«ÉÈZÈ “. dipencent Reddito ZFU Reddito esente frulto 
FRANCHE a 2 a a s 
URBANE RS280 ,00 .00 

(S‘f:z{ijrìn el Codice fiscale Ammontare agevolazione Èà-e\ygrsefn?zre‘:to alcconfl Differenza (col, 8 - col. 7) 

Dati ZFU L 7 00 E 00 E 00 

1 2 k 4 00 5 90 

RS281 

i ’ 00 ’ 00 ,00 

1 2 3 4 i ÙÙ & 00 

Rs282 | | 

E ° ’ 00 À %0 ? 00 
E 
3 
a ’ 2 3 E) 5 
E 00 00 
5 RS283 

E 
E ° i 00 i o ? ,00 

È Reddito impresa Reddito esente ass. 
e Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE esente/guadro RH professionisti /Quadro RH 

È RS284 - ‘ D0 ? o0 ? o * 00 ® 00 

: 
É Totate reddito esente fruito Totale agevolazione Perdite/Quadro RF Perdite/Quadro RG Perdite/Quadro RE 
E 
É ° 00 ? 00 ® 00 ? 00 ” 00 
-1 

8 Perdite/Quadro RH impresa, — Perdite/Quadro RH impresa, — Perdite/Quadro RH Perdite di cui utilizzo è contababilità ordinaria contababilità semplificata  Associazione professionist in misura piena 
g 11 100 12 ‘00 1à ‘00 14 ,00 

= - ” 
È Sezione Il RS301 Reddito complessivo 09 
Quadro RN 7 pesgrT 
Rideterminato RS303  Oneri deducibili 00 

RS304  Reddito Imponibile 00 
RS305  Imposta lorda E 

RS308  Totale detrazioni per carichi famiglia e iavoro 00 

RS322  Totale detrazioni d'imposta PI 

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta 00 
w R5326  Imposta netta 00 
E RS334 Differenza 00 
i 

g RS335  Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi .50 
É Statup RPF2018 RN19 ! 00 Statup RPF2019 RNZ0 — È 00  Start up RPF 2020 RN21 À 00 2 
À Spesa sanitario RN23 : 06 Casa RNZ4, col. 1 1 00 Oecup. RNZA, col. 2 ? ,90 
ra 
è RS347 Fondi Pens,RN24, col. 3 00 Mediazioni RN24, col.4 # 00 Arbimrato RIN24 col. 5 i 00 
2 Sisma Abruzzo RN28 a 00 Cultura RN30 e 00 $cuola RNS0 ” 00 
8 Vidaosorveglianza RN0 “ 00 Deduz startup RPF 2018 2! 00 Deduz. start up RPF 2019 2 09 
È Deduz start up RPF 2020 ® 00 Rastituzione sormme RP33 “8 00 Deduz Erogaz, Liberali RPF2019 “7 00 
F:| Deduz. Érogaz. Liberali RPF2020 “* 00 Erog. sportive RPF 2020 - # 00 Rimoz. amianto RPF 2020 +0 00 
L 

G Regime forfetario Codice fiscale Reddito luper gli esercenti 
attività d'impresa, RS371 : z 00 
arti ' 

e professioni - 1 2 
50bblighì RS372 00 
È,inforrnaùvu RS373a ! 2 00 

È Esercenti attività d'Impresa 

& RS375  Mezzi di trasporno iveicoli utilizzati nell’attività numero 

Q RS376 Costi per l’acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci 00 
% RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties} 00 

E RS378 S$pese per Pacquisto carburante per l’autotrazione e 
& 
È Esercenti attività di lavoro autonomo 

è RS381 Consumi 00 
ù 

z 
L 
= 
[v 

g 
= 
a 
L) 
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dice fiscale )  |DBTCRN62R60A2711L | Mmod.N.() L_oO2 | 
Aiuti di Stato 

: BASE GIURIDICA 

Comma 
i CGodice i i i Codice aiuto Regione Quadro Tipo norma Anno Numero Articalo Estensione Numero Esterisione Lettera 

1 2 3 4 s G 7 a : f0 11 

Forma Dimensione i - 
Giuridica impresa Codice attività ATECO Settore Tipo SIEG Importa totale ajuto spettante 
12 13 14 j 18 17 

+00 

DATI DEL PROGETTO 
RS401 

DLata inizio Data fine Codice Regione Codice Comune CAP 
18 giomo mese anno ‘6 giormo Mmese anno 20 b 2 

Tipologia (via, piazza, ecc.) Indirizzo Numero civico 
i 24 

5 

= 

& ri ' L Tipolegia . - intensità di ’ = costi Costi agevolabili aiuto Importo aluto spettante 
E 26 Ez 28 28 
& 

É ,00 ,00 
= 
t 
a 
È IMPRESA UNICA 

» 

5 
E Codice fiscale Codice fiscale 
& 
s 
É RS402  Codice fiscale Codice fiscate 
g 
- 5 ' & Codice fiscale Codice fiscale 
=} 

;3Accontii 

Èsogge!fl ISA RS430 

Ix 
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PERIODO D’'IMPOSTA 2019 

GODICE FISCALE 

213 Ip|e lx lc/rlnle 2/rl6lola 2/7/2 lx 
REDDITI 

QUADRO RX — Risultato della Dichiarazione 

Mod. N, 011 

Imposta a debito Imposta a cradito - I Credito da utllizzare 

QUADRO RX risultante dalla risultante dalla verî:fnî:=;"::ail do Credîtg g:_]_f:;: °ch]ede in compensazione e/0 
ÈWESLLiIÀTATO presente dichiarazione presente dichiarazione 

DGHARAZONE RA __IRPEF o 2 o o * 00 00 
ezione 

Debiti/ r;d‘fl RX2  Adgizionale regionalo IRPÉF 00 .G0 00 00 .00 

ebiti, Ì 
ed RX3 _ Addizionale comunale IRPEF 00 00 00 ,00 ,60 

eccedenze  RXA Cedolare secca (LC) 35 00 ,O0 ,O0 00 ,90 

risultanti 
dalla Imp.sost, prami risultato 

RX5 e walfare aziendale 
presente 00 00 90 .00 

dichiarazione 
E impostà sostitutiva di 
8 RX7 itali $ cepitali estera (RM sez, V} 00 00 09 08 

2 

E Rx8  Imposta sostitutiva redditi 
:É di capitale (RM sez. V} 00 00 00 

= 
= Impasta sostitutiva 
b RX9  proventi da depositi 
È a garanzia {RM sez. VII} fs1] 00 00 

è Imposta sostitutiva 
E RX40 rivalutazione su TER 
E (RM sez. XII} 00 00 00 00 

É Acconto sy redditi a 
b RX12 tassazione separata 
I {RM sez VI e XIl) ,00 00 00 00 

g Imposta sosttutiva 

5 RX13 riallineamento valori 
—î fiscali (RM sez. Xî} 60 0à 00 00 

8 Addizionale bonus e 
= RX14 stock option 
E {RM sez. XIV} 00 00 00 00 

= 
ù 

&x Impasta sostituttve reddit 
riocipazione RX15 o 00 00 00 00 00 

Imposta pignoramento 
RX 16 presso terzi e beni 

sequestrati {R sez. X] e XVI) ,00 90 Ra 90 00 

impasta noleggio 
RX17 cctcasionaie 

imbarcazioni (RM sez. X} 00 00 00 00 

Imposta sostitutiva sulle 
RX18 lezioni private 

u {RM sez. XViI} 00 00 00 00 .00 

É Opzione per l'imposta sostitutiva 
ra RX19 provista dall'art. 24 ter del 
8 TUIR (RM sez, Xî} 00 .G0 00 ,00 

= I ste sostitutive 

i RX20 isozi o ov 00 00 00 C0 00 

3 RX25 iVIE (RVW) .00 ,00 00 ,00 00 
w 

a RX26 !VAFE (RW} 00 00 00 00 00 

= u g 
[72 Fmposta sostitutiva 
w RX34 nuovi minimifcontibuenti 
È forfetari (LM48 è LM47) 00 +1) 00 s0 00 

g Imposta sostitutiva 
2 RX33 deduzioni extra 
n contabili (RQ sez. IN} .G0 00 00 00 

= Imposta sostitutiva 
Fi RX34 plusvalenze beni/azienda 
i {RQA sez. I} 00 00 00 

E Impostà sostitutiva 
u RX35 conferimenti SIIQSIINA 
f (RQ sez, 1I} 00 .00 ,00 ,00 

fi 
È RX38 Tassa setica (RQ sez. XI1} .90 40) 06 00 06 

5 RX37 imp. sost. beni (RQ sez, XXI) 00 00 00 00 

u 

| RX38 !mp. sost. (RQ sez. XXIIHA e B) 00 aa 00 00 

|9 tmposta sostitutiva 
z RX39 affancamento 
= (RGQ sez. XXII-C) .90 09 09 00 

3 - Codice Eccedenza o credito Emporto compensato Importo di cui 

gSezmne H tributo precedente net Mod, F24 si chiade il rimborso 

C Creditied - RX51 INA 00 09 00 00 

îîiîtg:?ize FX52 Contibuti previdenziali 00 00 .90 90 
Ù 

=dalle RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT 00 ,00 00 .00 

[ i 
Oprecedenti j t 

Shichiarazione Put®4_Atre Imposte 
00 00 00 00 

Q RX55 Attre imposte .50 00 00 00 

RX56 Altre imposte 00 00 00 09 

RX57 Altre imposte 00 08 00 00 
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genzia n ii ai i RS FE i POA . . 

f aÈ G “ REDDITI PERSONE FISICHE 2020 - RIEPILOGO DFELA DIGHIARAZIONE :: Periodo d'imposta 2019 

indi E Ù Sasso î Cognome {per le donne indicare {f cognome da nubite) Nome (harrare la ralativa mel;a)Cod:ce fiscale 

DI BITONTO CATERINA M FX  DBTCRN62R60A2711 

Data di nascita Comune (o Stato estero} di nascita Prov.(sigia) Stato  Mese/Anno — EVENTI glormno Mese anno civila variazione ECCEZIONALI 

20 | 10 | 1962 ANCONA AN 1 (odere Istuzioni) 
Comune residenza (o se diverso) Domiciko fiscale Prov. Frazione, via e n. civico C.A.P. 

ANCONA AN VIA CASTRO, 67 60100 

Familiari 4 Rel.l par.(1) Disabile - Mesi Min 3 2nni %Detr.spett. Detr.100% affid, figli Familiari 2 Rel par.(1) Disabile - Mesi Min 3 anni %Detr.spett. Deatr,.100% affid, figl 

a carico Fig 12 50 & carico Fig 12 50 

Familiari 3 Rel. par.(1) Disabile — Mesi Min 3 anny “Detr.:spett. Dotr.100% affid, figli Familiari 4 Rel. par.(1) Disabile — Mesi Min 9 anni /0 Str:spett. Detr.100% affic, figli 

a carico a carico 

Fercentuale ulteriore detrazione per famiglie con almeno 4 figli Nurnero figli in affido preadottivo a carico del contribuente 

| RIEPILOGO IRPEF TIPO REDNITO QUADRO REDDITI PERDITE RITENUTE 1 

Dominicaii RA 929 50 

Agrari RA 2374 00 
Fabbricati RB 00 

Lavoro dipendonte RC 5911 00 09 

Lavora autonomo RE 00 00 00 

Impresa in contabilità ordinaria RF 00 08 

Impresa În contabilità semplificata RG 00 ata] 00 

Imprese consorziate RS ala 

Partecipazione RH 00 06 00 

Plusvatenze di natura finanziaria RT 00 00 

Altri redditi Ri. 00 9o 

Allevamento RO [al] 121 % 
Tassazione separata (con opzione tassazione ordinaria) R +- 
e pignoramente presso terzi 00 .58 : 

Locazione cedolare LC E 
l 

TOTALE REDDITI, PERDITE E RITENUTE 9214 oo 00 90 i 

DIFFERENZA 9214 o g 

REDLDITOÒ MINIMO 00 g 

REDDITO COMPLESSIVO 9214 o0 Ù 
u 

RISERVATO AI CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO IL PUNTO RELATIVO AL REDDITO MINIMO REDBITO ECCEDENTE IL MINIMO 005 
QUELLO RELATIVO AL CREDITO DI IMPOSTA DEI FONDI COMUNI P’INVESTIMENTO RESIDUO PERDITE COMPENSASBILI 00 5 

- AI PAT iL 

Totale oneri detraibili è deducibili Jg 

TOTALE DETRAZIONI 19% 327 00 TOTALE DETRAZIONI 55% 00 È 

TOTALE DETRAZIONI 26% 34.00 TOTALE DETRAZIONI 65% 00 I 

TOTALE DETRAZIONI 30% Da TOTALE DETRAZIONI 70% d0 u 
aG 

TOTALE DETRAZIONI 35% aa TOTALE DETRAZIONI 75% 00 % 

TOTALE DETRAZIONI 36% af MOTALE DETRAZIONI 80% 00 8 
- : il 

TOTALE DETRAZIONI 50% 85 90 ITOTALE DETRAZIONI 8B5% o ° 

TOTALE ALTRE DETRAZIONI DO TOTALE ONERI DEDUCISILI 1304 60 = 

Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale Tipologia N. di giorni - Percentuale - 

Lavoratori dipendenti cha trasferiscono la residenza per moîvi di lavoro N. di giorni i Percentuale 

Detrazionae atfitto tarreni agricoli ai giovani 00 

investmenti Codice fiscale …îgî,‘°…‘ìj;o Ammontare investimento  Cogice - Ammontare detrazione ‘T'otale detrazione 

start up 1 2 3 00 4 5 00 6 00 

D nza Start up di cui interessi su detrazione fruita Detrazione fruità Eccedenza di detrazione 

Recupero detrazione T 00 L D0 E 90 

Mantenimento dei cani quida {Barrare la casella) 

Altre detrazioni Codice " 09 

QUADRO LC CEDOLARE SECCA SULLE LOCAZIONI - DETERMINAZIONE DELLA CEDOLARE SECCA 

Totala imposta imposta su Totale imposta Ritenute CU bitferenza Éccedenza dichiarazione 
cedatara socca redditi dlversi (21%) complessiva locazioni brevi i precedente 

i 69600 ? 00 ? 69600 * 00 f 69600 ‘ 6 00 
Cedotare secca risultante da 736/2020 

compîrîsî$lî?oîi. F24 Acconti varsati Aecconti sospesi Trattenuta dal sostituto Rimborsato da 720/2020 Credito compensato F24 

i 600 ? 66100 ? 00 ” K o ” 00 
Immposta a debito imposta a credito 

13 25 o 14 P 

ACCONTO 2020 | 

Primo ascorto " 264 00 Seconda o unica acconto ” 397 00 
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IRPEF Reddito di riferimento Credito per fondi comuni Perdite compensabili Rgddigo mînjrnn da partecipa- 5 
REDOITO per agevolazioni fiscali  Credito art, 3 dlgs,147/2015  con crediti di colonna 2 zione În società non operative 
COMPLESSIVO i 16174,00 “ o ? o * 00 9214 00 

Deduzione per abitezione principate aa 

Oneri deducibili 1304 00 

REDDITO IMPONIBILE findicare zero se il risultato è negativo) 7910 00 

IMPOSTA LORDA 181909 
Detrazione Detrazione Ulteriare detrazione Detrazione 

Detrazioni per per coniuge a carico per figli a carico per figli a carico ; per altri familiari a carico 
farifiari a carico i 90 810.00 ? 00 00 

Detrazione per redditi Detrazione per redditi Detrazione par redditi assimilati 
Detrazioni di lavero dipendente di pensione a quelli di lavoro dgpendente 8 altri redditi 

Jevoro 1511.00 * 00 : 00 

TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 2321.,09 

Datrazione canoni di i Gredito residuo da riportare Detrazione ulilizzata 
iocazione e affitto tarreni ; Totale detrazione 2 a igo RNSI col, 2 a 
{Sez. V dal quadro RF} ,00 .00 .00 

Detrazione oneri ed erogazioni liberali Sez. 1 quadro RP 361 ..00 

Detrazione spese Sez. i{-A quadro RP 85.,00 

Detrazione spese Sez. 1I-C quadro RP {50% di RP&EC 00 

Detrazione oneri Sez, IV quadro RP .00 

Detrazione Sez. Vi (quadro RP è quadro RC} Forze Armate 00 ? .09 

Residuo detrazione Start-up periodo d'imposta 2016 RN4T7, col, 1, Mod, Redditi 2018 * 00 Detrazione utilizzata : 00 

Residuo detrazione Start-up Periodo d'imposta 2017 RN47, col. 2, Mod, Radaiti 2018 * 00 Detrazione utilizzata : .00 

Residuo detrazione Start-up FPeriodi d'impostà 2018 RN47, col. 3, Mod. Radditi 2918 ‘ 00 Dstrazione ufilizzata ? ,00 

Detrazione investimenti start up (Sez, Vi dei quadro RP} RP80 col, 5 " 00 Datrazione utilizzata : 00 

TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 2761 ,90 

Detrazione spese sanitarie per determinate patologie 09 

’ i ’ ’ Reintegro anticipazioni 
Riacquisto prima casa Incramento occupazione fondi pansioni 

‘ D9 ? 09 ? 60 
Craditi d'imposta che generano residuì 

Moetiazioni Nogoziazione è Arbitrato 

‘ o * 00 

TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 00 

IMPOSTA NETTA (RNS — RIN2Z2 — RN25; indicare zero se il risultato è negativo) .00 

Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 00 

Credito d'imposta per abitazione principate - Sisma Abruzzo .00 

Crediti d'imposta per redditi prodotti all’estero 

{di cui darivanti da imposte figurative " 00 3? 00 

importo ratà 2018 Totale credito Credito utilizzato 

Cultura ' 0 ? 0 ? 00 

Credito imposta ‘Totale credìto Credito utlizzato 
Scuola i 69 00 

T'atale credito Credito utilizzato 

Videosorvegijanza ’ .0 00 

Crediti residui per detrazioni incaplenti {di cui ulteriore detrazione per figli 09 } 00 

Fondi comuni  * .00 Altri crediti d'imposta ? o0 

Importo rata 2019 Totale credito Cradito utilizzato 

Crediti E£rogazione sportiva 3 .00 ‘ 00 À 00 

d'imposta importo rata 2019 Totale credito Credito utilizzato 

Bonifica ambientale ® 00 7 o0 ? .00 

';'@’;fl'“g;j':‘° SEpeso APE di cui altre ritenute subito di cui ritenute art. 5 non utilizzate  * 

RITENUTE TOTALI ' 00 ? 00 “ 00 .00 

DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare fimporto preceduto dal segno meno} .,00 

Crediti d'imposta per ie imprese e | lavoratori autonomi 00 

ECCEDENZA D'IMPOSTA, RISULTANTE di cul credito Quadro | 730/2019 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE j 00 2 442 00 

ECCEDENZA D'IMPOSTA, RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 442 09 

i ' . di cui retupera H À , di cul fuoriusciti regirme d cui credito niversato $ 
di vui acconti Sospesi Imposta sos:?mflva di cuî acconti coduti i vantaggio o regime forfetario — da attl di recupero 

ACCONTI , 2 3 4 5 
00 +00 00 00 +00 00 

Restituzione bonus Bonus incapienti 00 Bonus famiglia : Q 

Ulteriore daetrazione per figli Detrazione canoni iocazione 
Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti a 2 

00 00 

7H 2020 

Irpef da tratt 
d rimbolsare rsultante Trattenuto dai sostituto ro compensato Rimporsato 
da 73G6/2020 ’ 2 a 

,00 .00 00 

BONUS IRPEF Bonus spettante …Bà';‘jaf;";î’;':a Bonus da restituire 

' 00 ? 00 ? 00 

Determinazione IMPOSTA A DESITO di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) ’ 00 ? .90 
dell’imposta imp IMPOSTA A CREDITO 00 
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Rasidui detrazioni, Start up RPF 2018 RN1S " 00 Start up RPF 2018 RNZ0 : 00 Start up RPF 2020 RNZ À 00 

craditi d'imposta z T p 
e deduzioni Spese sanitarie RANZZ 00 Case RN2Z4, col. 1 .0 Qccup. RNZA, col, 2 00 

Fondî Pens, RN24, colà ® 00 Mediazioni RIN24, col, 4 14 00 Artitrato RN2A, col. & s 00 

Sisma Abruzzo RIN28 : 00 Cultuira RNS0 - 00 Scuola RNS0 i 00 

Videosomveglanza RNS0 " 00 bDeduz. startup RPF 2018 — 2Ì 00 Deduz, start up RPF 2018 i 00 

Daduz. start up APE 2020 ® 00 Restituzione somme RP33 " 00 Deduz Erogaz. Liberali RPF2018 °7 00 

gggz.flàrogaz. Gberali ” ,00 Érog. sportive RPF 2020 s 00 Bonifica ambientale RPF 2020 “ .00 

Altri dati Abitazione principale soggetta a IMU' 00 Fondiari non imponibili - 50 00 di cui immobili all'estero ” 00 

Acconto 2020 Ricalcolo reddito  Casj particolari Reddlto complessivo = .O0 imposta netta 00 Differenza * 00 

Acconto dovuto Prima acconto * .00  Seconde e unico acconto 2 00 

ADDIZIONALE COMUNALE E REGIONALE ALL'IRPEF 

ADDIZIONALE REDDITO IMPONIBILE 00 

REG'ÈONALE. ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale : 60 

ALL'IRPEF ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEE TRATTENUTA © VERSAT: ’ 

{di cui altre trattenute 00 ì {di cui sospesa po ? 00 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod, Ragione di Cui credito da Quadro | 730/2018 : 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE {RX2 col. 5 Mod. RPF 2018} ‘ : 00 00 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF RISUL'TANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 00 

730/2020 

'2:?,È::f:f?;î;àfà… Trattenuto dal sostituto Cradito compensato con Mod F24 Rimborsato 

risultanto da 730/2020 : o 0 ? 00 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPFEF A DEBITO 00 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO 00 

ADDIZIONALE ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNAI.È DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni — ' ° 0,8 

gE£"|'—è‘:gè£ ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agavolazioni " : 00 
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA ) VERSATA 

RC eRL * ‘op_ 7202018 O Fa * 0 

altre trattenute “ po (di eui sospesa ° o ) .00 

EÉECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. comune di cui credito da Quadro | 730/2019 * 

DALLA FRECEDENTE DICHIARAZIONE  {RXS col 5 Mod. REDDITI 2019} ’ A271 : 09 47 90 

ECCEDENZA DI ADOIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOND, F24 47 00 

730/2020 

î:î‘j_àî;‘:';g°g“;:"fl?à_ìîf;;g Trattenuto dal sostituto Credito compensato con Mod Fz4 Rimborsato 

risultante da 730/2020 1 00 2 00 a 00 

ADOIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 00 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 00 

Aliquote Addizionale comunalo 
ÈÈÎÉ“ZIÉ Agevolazioni — Imponibile scapg.;algonî Aliquata Acconto dovuto zgzaîonr::è??;tg rgai è';‘;’g;';°‘îgam‘izî;‘?:;°î :£;Èî; Acconto da versare 

all'IRPEF 2020 ’ 2 o ® 4 5 00 s 09 ’ 00 i 00 

[ SOMME DA VERSARE A SALDO PER L'ANNO 2019 ì SOMME DA VERSARE IN ACCONTO PER L'ANNO 2020 

GILUGNO/LUGLIO GIUGNO/LUGLIO NOVEMBRE 

MINIMO 00 MINIMO 

IRPEF 00 | IRPEF 

ADDIZIONALE RÉEGIONALE 00 

ADDIZIONALE COMUNALE 00 | SDDIZIONALE 
CEDOLARE SECCA 35,00 | CEDOLARE SECCA 264,48 396,72 

IRAP 00 IRAP 

INPS 00 INPS 

C.CIAA 00 

ALTRE IMPOSTE 00 

[ COMPENZAZIONI RIMBORSI 
Impasta a debito Imposta a credito Eccedenza di Credito di cui si chiedeè Credito da utilizzare 
risultante dalla risultante dalta versamernto a saldo il rimborso in compensazione elo 

presente dichiarazione presente dichiarazione in detrazione 

IRPEF ' % ? 002 00 09° 09 
Adaizionate regionale IRPEF 00 .G0 00 ,00 .00 

Addizionale comunale IRPEF 00 00 00 00 00 

Cedolare sacca {LC} 35 .00 00 00 00 .00 

auaitre azencala 00 00 00 00 
SA 00 00 00 00 

ÈÈÈ°ÎÈM“ÎÀÌÎÌ}““ .00 00 00 

imposta sostitutiva 
proventi da depositi 
a garanzia (RM sez. Vi)} 00 00 .0 

Imposta sostitutiva 
rivalutazione su TFR 
{RM saz, XII} +90 00 00 00 

Acconto su redditi & 
tassazione separata 
{RM sez. VI e Xil) 00 v0 00 00 
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COMPENSAZIONI RIMEORSI 

ceon MA 00 00 ,00 00 
aiv ia 00 09 00 00 00 

n e 0 00 00 00 09 
r posta celeggl ceasiorale 50 00 00 09 

| eP s 00 00 00 00 00 

EI 00 00 00 00 
e 00 09 00 00 00 
IVIE {RW} 00 00 .90 09 00 

IVAFE {R} ,00 00 00 00 00 

e e a OR 00 00 00 00 00 
mpoca Î,;‘È,Î$î@‘*“”‘"” & 00 00 00 ) 

e 00 20 00 
SIQEINO BOSEZ .00 00 00 00 
Tassa etica (RQ sez. Xii} 00 .00 00 00 00 

Imp. sost. beni (RQ sez. XXIl) 00 00 ,90 00 

Imp. sost. (RQ sez. XXIII-A e B) 00 00 00 00 

Bo 00 _ 00 00 00 
iibuto P ecdanto MO st chiodo fi rimborso e compensare 

IA a 3 00 o ® 00 
Contributi previdenziati .00 00 00 00 

Impasta sostitutiva di cui al quadro RT 02 00 00 .00 

Altra [mposte ' 00 00 00 ,0 

Altre imposte 00 00 00 00 

Altre imposte 00 00 00 00 

Altre imposta ,o0 00 00 00 

PROSPETTO DELLE PERDITE PREGRESSE NON COMPENSATE NELL’ANNO EX CONTRIBUENTI MINIMI 
Eccedenza 2014 Eccedenza 2015 Eccedenza 2016 Eccedenza 2017 Eccedanza 2018  Perdite ripertabili senza Iimiti di tempo 

Lavoro 1 ? 3 i 4 s 6 

autonomo 60 00 ,90 00 SI: 00 

ESE0 — Eecedenza 2018 - Eccedenza 2016 _ Foesdonza 2077 - Eccedenza 2018 Pard’n: Fiporlabili senza imili di fempo 

Impresa 00 00 00 00 00 00 
PERDITE DI LAVORO AUTONOMO 

PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 00 

PERDITE DI IMPRESA NON COMPENSATE NELL’'ANNO 

seîr$îî?:?aî2°[?? '.t?:j 5%18 sam:d?fl1::t-alt:sî:r::::;ebip"îiodo Poerdite In contabiiità ordinaria 

00 00 {di cui al presente perdjodo 00 ) 09 

PERPITE RIPORTABILI IN MISURA PIENA (dî cui reiative ai presente anno _ ! 00 ) * .00 
| 1MPUTAZIONE REDDITOÒ IMPRESA FAMILIARE 

ÎÎ,‘Î,É‘ Cognome e Noma Codice Fiscale % PART. °”ggàîfi%”° ‘Quota reddito esente da ZFU 

1 06 o0 

2 00 o 

o RZE ONERIBETABL QUOTA AE AVOTA CRE DI MPOSTA COAO MET AMORUMENTO A RET D POENT 
1 00 00 00 ,00 00 00 ,00 00 ,00 

2 00 00 50 00 00 00 00 00 00£ 

| QUADRO RH - SOCIETA', ASSOCIAZIONE, AZIENDA CONIUGALE O GEIE = 

Codice Fiscale Tipo Fanec;’;ed ona Quota reddito o perdita Quota ceddito non imponibile _ Perite hega Dotrazioni $ 

1 00 90 ] 
2 09 00 £ 

PPACONTO P GMESSTA O ia OLO UBERAIIA AMORIAMENTO G TAMENO O RRRT Î 
1 00 00 ,00 ,00 00 00 ,00 É 
2 00 ,90 .0 00 00 ,0 00 E 

| QUADRO RH - SOCIETAÀ' PARTECIPATA IN REGIME DI TRASPARENZA |É 

Codice Fiscale Pena£;… aa Quata peddito o pardita — Pagta socQUOTA REDOITO e Quota reddito non imponibile UOTADELLE 

1 ,90 .90 00 00 
2 00 00 00 00 

GPT CESTERE AE SEA QUOTA EOCFDENZE GUOTAACGONTI — IOO ME AMORTMENTD O POT R 

1 00 00 00 00 90 60 00 12 00 

2 00 00 00 00 00 00 ,00 00 00 

ANNOTAZIONI 

D) DL +4 FESBRAIO 2016 N, 18 - 4) LH 252 LN Z01G, combmi 8910 (4) LEGGE 145 del 2018 commi $t a 62 art 1 {C
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PERIODO D’'IMPOSTA 20158 

IRPEF - SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDITI E DELLE RITENUTE 

Codice fiscale DRTCRN62R60A271L 213 

TIPO DE REDDITO REDDITI (col. 1) PERDITE {col. 2) RITENUTE ({col. 3} 

Rigo Importo Rigo Importo Rigo Emporto 

1 | Dominicali - Quadro RA RAZ3 col. 11 929 ,00 

2 | Agrari « Quadro RA RA23 col. 12 2374 ..00 

3 | Fabbricati - Quadro RB REt0 col 13 + col 18 00 

4 RCS col, 5 5911,00 

5 | Lavero dipendente - Quadro Rc RC 00 = |$ 
RET cei +ACIÙ 

6 col6+ RCH +90 

RE 25 RE 256 
7 | Lavoro autonomo - Quadro RE se positivo a se negativo P RE 26 P 

8 Impresa in contabilità ordinaria - RF 101 RF 102 
QGuadro RF 00 col. 6 00 

Impresa in contabilità semplificata - ,00 RG 37 
$ | Quadro RG RG 36 col. 6 

.00 00 .00 

R533 + RS40 
‘10 | Imprese consorziate - Quadro RS — LM41 

00 

RH14 00 
141 | Partecipazione - Quadro RH RH17 se positivo se Îelg‘a?tî-vo RH19 

RH418 col. 1 

00 ,00 .00 

Plusvalenze di naturà finanziaria - RT66 + RT87 RT104 
12 Quadro RT 00 00 

12 RL3 col. 2 RL3 col. 3 
00 00 

14 RL4 col. 2 RL4 col, 5 
00 +00 

415 | Altri redditi - Quadro RL RL189 Ri.20 
00 00 

16 RL22 col, 2 RL23 col, 2 

00 00 

17 R30 + RL32 col. 1 R31 

,00 .50 

18 | Allevamento - Quadro RD Rota RD19 
+00 00 

‘Tassezione separata 
19 | {ron opzione tassazione ordinaria) RM15 col, 1 RM15 col. 2 + 

& pignoramento presso terzi + Quadro RM 00 RM23 col. 3 00 

LC col 5, 
20 | Locazione Cedolare + Quadro 1.C in valore assoluto, 

.00 $e minore di zero ,00 

TOTALE RITENUTE 
30 | TOTALE REDDITI TOTALE PERDITE Riportare nel rigo 

9214 00 00 RN33 col.4 09 

31 | DIFFERENZA (punto S0 col. 1 — punto 30 col. 2 ‘ P ) 9214 00 
32 REDDITO MINIMO ({RF58 cot. 3 + RG26 col, 3 + RH7 cal, 1) 

Riportare nei rigo RN41 col, 4, 00 

REDDITOÒ COMPLESSIVO 
Se non compiiato il puntò 32, riportare if punto 34 + R$S37 col, 16, 

33 se compliato fl punto 32, riportare il maggiore tra i punt 37 e 32 dimiuito 
dell'agevolazione Campiane d'italia e diminuito del rfigo RS37 col. 16. 
Riportare ne! rigo RN4 col 5. 9214 00 

RISERVATO Al CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO SIA IL PUNTO 32 (REDDITO MINIMO) 
SIA IL RIGO RN1 COL 2 (CREDITO D'IMPOSTA PER FONDI COMUNI E CREDITOÒ ART. 3, D.LGS. N. 147/2015) 

34 | REDDITO ECCEDENTE IL MINIMO (punto 30 col. 1 = punto 32) ,90 

RESIDUO PERDITE COMPENSABILI 
35 n Se il punto34 è maggiore o uguale al punto 30 coì. 2, il residue perdite compensabili è uguale a zero e pertanto non deve essere compillata la coì. 3 del rigo RNT 

= $e # punto 34 è minore del punto 30 col. 2 calcolare: Punto 30 col. 2 - punto 34 
Ripertare rrel rigo RIN1 col. 3 rei fimii dell’importo da indicare nel rige RN1 col. 2 a0 
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REDDITI PERSONE FISICHE DATA POCUMENTO CODICE  DICHIARAZIONE 

| 01 02 2021 [ 213 

cODIcE COGNOME E NOMEÉ Contribuente 

FISCALE — DBTCRN62R60A271L DI BITONTO CATERINA | I 
iIndirizzo è numero civico Corrmune Pravincia tCap 

N IA CASTRO, 67 ANCONA AN 60100 

FRESENTAZIONE DICHIARAZIONE CORICE FISTALE INTERMEDIARIO COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE INTERMEDIARIO 

| ]eacconmeuere — [ X |pawrermenaRIo 02449190426 CIERRE DATA SERVICE SRL 
RIEPILOGO DELLA DICHIARAZIONE 

IRPEF + SCHEMA RIEFILOGATIVO DEI REDDTA E DELLE RITENUTE 

TIPO DI REDDITO REDDITI PERDITE RITENUTE 

Terreni e Fabbricati (Quadri RA dominicali. è agrari, RB } 3303 00 

Lavoro dipendente e/0 pensione (Quadro RG } 5911 00 .00 

Lavoro autonomo ero professione {Quadro RE ) 00 .O0 00 

Impresa ordinzria a allevamento (Quadro RF o RD } .00 .00 

impresa semplificata (Quadro RG} 60 00 00 

Imprese consorziato { Quadro RS } 00 

Partecipazione { Quadro RH } 00 .00 00 

Piusvalenza di ratura finanziarie { Quadro RT} 00 00 

Altri redalti (Quadiro R) 00 .00 

Tassazione separata (con opzione orditraria} è plgnoramento prasso tarzi ( Quadro RM } 00 00 

Locazione Cedolare { Quadro LC } 9Q 00 

Totale REDDITI, PERDITE e RITENUTE 9214 00 00 00 

DETTAGHIO DEBITI da versare a SALDO, CREDITI ovvero RIMBORSI D'IMPOSTA MATURATI IN DICHIARAZIONE 
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INEPOSTE È CONTARIBUTI QUALAO DEBITA CREUTO ECCENDENZA DI VERSAVENTO PAPORTO DI CUI ! CHIEDE IL RAIBORSO CREDITO LA PORTARE IN COANUZIONE 

IRPEF RN 00 00 00 .00 00 

ADDIZIONALE REGIONALE RV 00 .00 00 00 90 

ADDIZIONALE COMUNALE Rv 00 00 .90 00 00 

CEDOLARE SECCA LC 35 00 00 ,90 60 08 

IVA vx +90 ,O0 00 .00 +00 

IRAP ia ,90 G0 00 .,00 60 

C.COLAA 53 00 00 00 00 .00 

INPS aR .00 00 00 00 00 

NUOVI MINIMUFRORFETARI LM 00 90 00 00 00 

ALTRE IMPOSTE 00 00 00 00 .00 

‘T’otale imposte a saldo (A} Totale crediti (8} 

TOTAL: 88 o 00 

ACCONTI PI IMPOSTA ALTRI CREDITI 

IMPOSTE E CONTRIBUTI IMPORTO PRIMA RATA iMPORTO SECONDA RATA ORIGINE IMPORTO 

NUGM MINIMUFORFETARI Crediti Imposta concessi alle Imprese - da quadro RU 460 

IRPEF Alti crediti ("} 00 

ADDIZIONALE COMUNALE 00 

IRAP ,00 

INPS 

CEDOLARE SECCA 264 397 

Totale acconti 1a rata (C} Totale acconti Za rata {0} “Totale Altri Crediti (E} 

TOTALI 264 397 | 00 

TOTALE DOVUTO { SALDO 2018 E 1° RATA ACCONTO 2020) AL NETTO DEI GREDITI 

Totale debiti {A + C} Totale crediti {B + E} Crediti utilizzati in comp.ne {**} Debito/Credito risultante 

352,21 299,00 | 
VERSAMENTO IN UNICA SOLUZIONE (SALDO 2019 E 1° RATA ACC. 2020} 

ENTRO f 30/06/2020 } 
Ovvera M3Èg- 

ENTRO IL 30/07/2020 } dello d,4% 
VERSAMENTO 2a RATA DI ACGONTO VERSAMENTO A RATE A 

a I 
FNTROIL | a0M1/2020 , 397,00 1°RATA aO l i 30 07 2020, | 60,14 

a i 
2 RATAerto l | 20 08 2020, | 60,14 

VERSAMENTO IMPOSTE IMMOBILI S RATA entro ii 16 09 2020, ] 60,14 
a 

FNTROIL | 16/06/2020 (") _ 239,00 4°RATAentol | 16 10 2020} | 60,14 
a , 

FNTRO IL | 48/12/2020 (") , 239,00 5TRATAento l I 16 11 2020 | 60,14 
6 RATA entro il | | 

ATTENZIONE: GLI IMNPORTI DELLE SINGOLE RATE DEL PROSPETTO 
NON FENGONO CONTO DI EVENTUALI CREDITU/DERITI CHE 

= Crediti da utiizzare in compensazione hon presenti sulla D.R. POSSONO INTERVENIRE IN NATA SUCCESSIVA ALLA COMPILAZIONE 

** Credito utilizzato in comp ijone in sede di dichiaraziona par ridurre gli acconti di imposta IRPEF e/o IRAP DELLA PRESÉNTE. 
*** Salvo diverse disposizioni 

NOTE 
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PERIODO D'IMPOSTA 2019 

213 
Scheda per la scelta della destinazione 
dell’8 per milte, del 5 per mille e def 2 per mille dell'IRPEF 

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero 

CONTRIBUENTE 

CODICE FISCALE (obbligatorio) DEBTCRN62R60A271L 

COGCNONME {per le donne indicare l cognome da riubile) NOME SESSO {M o F} 

DBATI DI RITONTO CATERINA F 

ANAGRAFICI 

D'ÈE:‘…DE NASCITA ano COMUNE {o Stato estero} DI NASCITA PROVINCIA {sigla) 
i [ MESE 

20 10 1962 ANCONA AN 

LNE i PIT SEE E C U SE BS a E 

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 
DELL'’IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 
PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL.L.’OTTO PER MILLE DELL’IRPEF {in caso di scelta FIRMARE in UNO degll spazi sot‘tostantx) 

i UNIONE CHIESE CRJSTÌANE AVVENTISTE STATO CHIESA CATTOLICA DEL 1° GIORNO 

‘ 
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ERESA EVANGELICA VALDESE CHIESA EVANGELICA LUTERANA 
ASSEMBLERE DI DIO IN ITALIA {Unione delle Chiese metodiste e Valdesi] IN FFALIA 

UNIONE COMUNITÀ ESRAICHE FACRA ARCIDIOCESI ORTODOSSA D'ITALIA ED 
ITALIANE ESARCATO PER L'EUROPA MERIDIONALE CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA 

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA BATTISTA D'ITALIA UENIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA 

ISTITUTO SUDDISTA ITALIANO 
SOKA GAKKA! (BISG) 

(*) Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici: 
- Farne nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni culturali. 

AVVERTENZE 

Per esprimere ta scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie deltà quota dell'otto per mille dell'IRPEF, il contrivuente deve apporre 
la propria firma nel riguadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle istituzioni beneficiarie, La mancanza della firmma if 
uno dej riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte dei contribuente. tn tal caso, ia ripartizione defla quota d'imposta non aitribuita è 
stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita spettante alle Assembliee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è 
devoluta alla gestione statale, 
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CODICE FISCALE |33i51*]31(3b15{|51}6]2112'6i0'Al2]7ll!L’ 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEF {in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI 
NON LUCRATIVE DI UTILITA*' SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE 

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO 
NEI SETTORI DI CUI ALL'ART. 10, C. 1, LETT A DEL D.AGS. N, 4680 DEL 1997 

FiRMA  Caterina Di Bitonto 

Codize fiscale del 
beneficiario {eventuale) 80078430586 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA 

FIRMA 

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale) 

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA 

FiRMA 

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE 

FIRMA 

Codice fiscale del 
beneficiario {eventuale) | 

AVVERTENZE 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA È DELLA UNIVERSITA? 

FIRMA 

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale} 

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA DI TUTELA, 
FPROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DE! BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI 
(SOGGETTI RI CUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016} 

FIRMA 

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale) 

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE 
A FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DE LEGGE CHE SVOLGONO 

UNA RILEVANTE ATTIVATA! DI INTERESSE SOCIALE 

FIRMA 

Codice fiscale del 
beneficiario {eventuale) 

Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell’IRPEF, il contribuente 
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. 1Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice 
fiscale di un soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF {in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante} 

PARTITO POLITICO 

CODICE FIRMA 

AVVERTENZE 
Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la 
ropria firma nel riquadro, indicando il codice del partito presceltò. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei p 

partiti politici beneficiari. 

In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa 
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall’Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 

RISERVATO AI CONTRIBUENTI ESONERATI 
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IN CASO DI UNA O PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE. 

Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerali, vedere il capitolo 3 della parte ì delle istruzioni. 

Il sottoscritto dichiara, sotto ta propria responsabilità, 
ché non è tenuto né intende avvalersi della facoltà di 
presentare la dichiarazione dei redditi, 

FIRMA 
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213 IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE TELEMATICA 

Cògnome e Norhé oi Denominazione i 

CIERRE DATA SERVICE SRL 

- N Ìsf:rizfèné àÌI" albò CAF 

Codice Fiscale 

02449190426 

Si impegna a presentare; via téelematica it:modello: 

SOGGETTO CHE TRASMETTE 

Ricezione avvisò telematico 

Non accetta di ricevere l'avviso telematico 

Ricezione comunicazione telematica altre comunicazioni 

Non accetta di ricevere l'avviso telematico 

Cogndme e Nome 0 Denominazione 

DI BITONTO CATERINA 

Codice Fiscale 

DBTCRN62REVAZZIL 

Dati Dichiarante :divi 

Cogneme e Nome Co-di-ce fisbàlè 

In qualità di 

Data dell''impegno: 

Datà i 

18 07 2020 

Firma leggibile dell' intermediario 

Trattamento dei dati personali 

| dati personali acquisiti saranno trattati dall'intermediario al solo fine di evadere la richiesta dell'interessato, nei rispetto 
della normativa in materia di protezione dei dati personali (D.lgs. 198/2003 e successive modifiche e Regolamento Ue n. 679/2016). 
Per avere un'informativa completa di come vengono trattati i suoi dati personali può rivolgersi all'intermediario, titolare del trattamento. 
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Àaì ntrate 

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998) 

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2020 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2019} 

PROTOCOLLO N. 20113014G650628034 — 000010 DICHIARAZIONE presentata il 30/11/2020 

LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA. 

TIPÒ DI DICHIARAZIONE Quadro RW: NO Quadro VO: NO Quadro AC: NO ISA: NO 

Dichiarazione correttiva nei termini : NO 

Dichiarazione integrativa : NO 

Dichiarazione integrativa art.2, co.8-ter, DPR 322/98: NO 

Eventi eccezionali : NO 

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : DI BITONTO CATERINA 

Codice fiscale : DBTCRN62R60A2Z71IL 

FPartita IVA : 02226590426 

EREDE, CURATORE Cognome e nome : -- 

FALLIMENTARE ©O Codice fiscale : --- 

DELL'EREDITA', ETC. Codice carica : -- Data carica i __ 

Data inizio procedura : ==- 

Data fine procedura : _ 

Procedura non ancora terminata: -- 

Codice fiscale societa' o ente dichiarante : --- 

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'incaricato: 02449190426 

TELEMATICA Soggetto che hà predisposto la dichiarazione: 2 

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato 

dichiaràazione: NO 

Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO 

Data dell'impegno: 18/07/2020 

VISTO DI CONFORMITA' Codice fiscale responsabile C.A.F.: --- 

Codice fiscale C.A.F.: --- 

Codice fiscale professionista : --- 

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista : =-- 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal 

certificatore che ha predisposto la dichiarazione èe 

tenuto le scritture contabili : --- 

FIRNMA DELLA DICHIARAZZIONE Quadri dichiarati: RA:1 RB:1 RC:1 RN:1 RP:1 RS:21 RV:1 Rx:1 FA:1 LC:1 

Numero di moduli IVA: --- 

Invio avviso telematico controllo automatizzato dichiarazione 
all'intermediario: NO 

invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO 

Esonero dall’'apposizione del visto di conformità: NO 

Situazioni particolari : -- 

L'Agenzia delle Entràate provvedera' ad eseguire sui documento presentato i controlli previsti dalla 

normativa vigente. 

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 30/11/2020
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COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998) 

MODELLÒO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2020 PERSONE FISICHE {Periodo di imposta 2019} 

PROTOCOLLO N. 20113014050628034 — 000010 DICHIARAZIONE presentatà il 30/11/2020 

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome è nome : DI BITONTO CATRARINA 

Codice fiscale : DBTOCRN6A2ZR6DAZZIL 

RIEFPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI 

Quadri compilati : RA RB RC RN RE RS RV RX FA LC 

LMO06001 REDDITO O PERDITA REGIME DI VANTAGGIO -- 

LM0121001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGINME DI VANTAGGIO -- 

LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO " 

LM0O39001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO -- 

RN001005 REDDITO COMPLESSIVO 9.214,090 

RNO26001 TIMPOSTA NETTA -- 

RN043002 BONUS IRPEF FRUIBILE IN DICHATIARAZIONE -- 

RN043003 BONUS IRPEF DA RESTITUIRE -- 

RNO045002 IMPOSTA A DEBITO mm 

RNO046001 IMPOSTA A CREDITO -- 

RV002002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA -- 

RVO10002 ADDIZIONALE COMUNALE AZLL'IRPEF DOVUTA -- 

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta 11 30/11/2020


